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İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
2024 YILI MART AYI TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ 

MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI 
 

1. BÖLÜM 
MECLİS GÜNDEMİ 

 
Gündem No   : 97509404-105.02-3/1                                        Toplantı Tarihi  : 11/03/2024  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol                    Toplantı Saati    : 18.00     
                          Konak/İZMİR 
                         (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 
 

 I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 
 

 II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 IV. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI TARAFINDAN ÜST UNVANLI GÖREVE 
ATANAN PERSONELLERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER 
 

 1.  657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 76’ncı maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanununun 18/i maddesi gereği ESHOT Genel Müdürlüğü Etüt ve Tedarik Yönetimi Şube Müdürü 
kadrosunda bulunan Aylin DÖMEKELİ SUYER Periyodik Bakım Şube Müdürü kadrosuna, 
Periyodik Bakım Şube Müdürü kadrosunda bulunan Uğur CANBULAT Etüt ve Tedarik Yönetimi 
Şube Müdürü kadrosuna atanmıştır. Meclisimizin bilgilenmelerini arz ederim. Mustafa Tunç SOYER 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT-İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dai.Bşk.E.188612/E.1822853) 
 

 2. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 71’inci ve 74’üncü maddeleri ile 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediye Kanununun 18/i maddesi gereği; ESHOT Genel Müdürlüğü Stratejik Planlama ve 
Koordinasyon Şube Müdürlüğü Mühendis kadrosunda bulunan Kerim ÖZER'in, 1’inci derece Daire 
Başkanı kadrosuna naklen ataması yapılmıştır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.1847556) 
 

 V. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRMELER 
 

 1.  Dış İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanlığına bağlı Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü Mühendis 
kadrosunda görev yapan sözleşmeli personel Nazmi Mert TÜRKBEN 10-13 Şubat 2024 tarihlerinde 
Fransa'nın Paris Kentine seyahat eden Başkanlık Makamına eşlik etmek üzere görevli-izinli olarak 
görevlendirilmiştir. Sayın Meclisimizin tensiplerine arz olunur. Mustafa Tunç SOYER İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1821793) 
 

 2. 06-07 Mart 2024 tarihlerinde Miami Florida'da düzenlenecek olan Disasters Expo Fuar ve 
Seminerine, İzmir Büyükşehir Belediyemiz davet edilmekte olup; söz konusu fuar ve seminerlerin 
ana kategorilerinin itfaiye araç ve ekipmanları, yangın, deprem, sel vb. afetlerde kullanılan son 
teknolojiler, yapılacak arama kurtarma çalışmaları ve özellikle itfaiye malzemelerinin tanıtımı 
üzerine olması sebebi ile İzmir Büyükşehir Belediyesi adına İtfaiye Dairesi Başkanı İsmail DERSE 
01/03/2024 tarihli ve E.1840127 sayılı Başkanlık Makamı Oluru ile görevlendirilmiştir. Sayın 
Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. 
(İtfaiye Dai.Bşk.E.1849865) 
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 VI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 

 1. Belediyemizin proje partneri olduğu Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi tarafından koordine 
edilen; Horizon Europe Re-Value Projesi sürecinde 19-22 Mart 2024 tarihleri arasında Norveç'in 
Alesund Kentinde atölye çalışmaları yapılacağından; atölye çalışmaları ve toplantılarda yer almak ve 
proje paydaşları ile birlikte teknik incelemelerde bulunmak üzere, Etüd ve Projeler Dairesi Başkanı 
Vahyettin AKYOL, Peyzaj Mimarı Ceyhun ÇUBUKÇU ve Peyzaj Mimarı Hande GÜNDEL katılım 
sağlayacak olup, söz konusu program dahilinde 18/03/2024-23/03/2024 tarihlerinde görevli-izinli 
sayılmaları, personellerin Norveç vize ücretleri, uçakla gidiş-dönüş ulaşım masraflarının, şehir içi 
ulaşım, konaklama iaşe, müze, konferans ve teknik gezi katılım ücretleri ile diğer tüm giderlerin 
(yurt dışı seyahat sigortası, gerekli görülürse yurt dışı geçerli PCR testi ücreti, yurt dışı çıkış harcı 
vb.) ''IMM-RE-VALUE Projesi hibe hesabından karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Etüd ve 
Projeler Dai. Bşk.E.1835988) 
  

 2. Uluslararası Cittaslow Birliğinin 22-24 Mart 2024 tarihleri arasında Belçika'nın Damme kentinde 
düzenleyeceği Uluslararası Cittaslow Genel Kurul Toplantısına, Uluslararası Cittaslow Birliği 
Başkan Yardımcısı olan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER ve Strateji 
Geliştirme Dairesi Başkanlığına bağlı Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğünde 
görevli ve aynı zamanda Cittaslow Türkiye Teknik Koordinatörü Kamuran Bülent KÖSTEM’in 
katılması, 22-24 Mart 2024 tarihleri arasında görevli-izinli sayılmaları, yapılacak olan seyahatte 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e ait ulaşım giderlerinin (hava yolu ile 
direkt/aktarmalı) ilgili firmaya ödenmesi, konaklama günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım 
giderleri ve seyahatle ilgili yapılan (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, Covid-19 PCR 
testleri vb.) tüm yasal giderlerin Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu 
Harcama Kaleminden Karşılanması, seyahate katılacak olan Belediyemiz personeli Kamuran Bülent 
KÖSTEM'e ait ulaşım (hava yolu ile direkt/aktarmalı) giderleri, konaklama, günlük harcırah 
giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve seyahatle ilgili yapılan (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan 
vergisi, seyahat sigortası, vize ücreti, Covid-19 PCR testleri vb.) tüm yasal giderlerinin Kent 
Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğünün Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kalemi 
Bütçelerinden karşılanması, Koordinasyon Komitesi için belirlenecek olan katılım ücretinin Diğer 
Uluslararası Kuruluşlara Katkı Ödemeleri Bütçe kaleminden Özel Kalem Müdürlüğü ve Kent 
Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğü tarafından karşılanması hususlarının görüşülmesi. 
(Özel Kalem Md.E.1852160) 
 

 3. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer 
alan Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) 
sayılı Dolu-Boş Kadro Değişikliklerine ilişkin Cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için 
önerge ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dai.Bşk.E.1845772) 
 

 4. Tüm dünyada İzmir'in kadim hemşehrisi olarak bilinen Homeros’u bin yıllar ötesine taşıyan 
anlatım dilinin evrensel temsilcisi Yaşar KEMAL'e "İzmir Onursal Hemşehrisi" unvanı verilmesi 
hususunun görüşülmesi. (Özel Kalem Md.E.1847672) 
 

 5. Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından barındırılmak üzere bedelsiz devri talep 
edilen; Belediyemiz Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığına bağlı İzmir Doğal Yaşam Parkı Şube 
Müdürlüğü taşınır (demirbaş) kayıtlarında bulunan 1 adet Zebranın nakliyesi Eskişehir Büyükşehir 
Belediye Başkanlığına ait olmak üzere hibe olarak verilebilmesi hususunun görüşülmesi. (Park ve 
Bahçeler Dai.Bşk.E.1834568) 
 

 6. Belediye Meclisimizin 10/01/2022 tarihli ve 14 sayılı Kararı ile Buca ilçesi, Kozağaç 
Mahallesinde bulunan meydana “Demokrasi” ismi verilmesi sonucunda, bu ismin yine Buca ilçesi, 
Kırklar Mahallesinde bulunan “Demokrasi Caddesi” ile tekrarlı duruma düşmesinden dolayı; 
Kozağaç Mahallesinde bulunan meydanın isminin “Buca Demokrasi” olarak düzenlenmesi talebinin 
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görüşülmesi. (Harita Dai.Bşk.E.1822433) 
 

 7. Karşıyaka Belediye Başkanlığının 06/02/2024 tarihli ve 214209 sayılı Yazısı ve Eren FIRAT’ın 
09/02/2024 tarihli Dilekçesine konu; Karşıyaka ilçesi, Yalı Mahallesinde bulunan 6323 no’lu Sokağa 
“Öğretmen Özgür Tok” isminin verilmesi talebinin görüşülmesi. (Harita Dai.Bşk.E.1826016) 
 

 8. Menderes Belediye Başkanlığının 13/02/2024 tarihli ve 88942 sayılı Yazısı ve ekindeki 
07/02/2024 tarihli ve 21 sayılı Meclis Kararına konu; Barbaros Mahallesinde bulunan 430 no’lu 
Sokağa “Şehit U/H Tekns. Asb. Kd. Çvş Şükrü Karadirek” isminin verilmesi talebinin görüşülmesi. 
(Harita Dai.Bşk.E.1825907) 
 

 9. İtfaiye Dairesi Başkanlığı tarafından Torbalı İtfaiye Grubumuza Ankara İtfaiyesinde görev 
yapmakta iken şehit düşen itfaiye personeli Fahri Can YAVAŞ’ın isminin verilmesi; İTOB Organize 
Sanayi Bölgesinde bulunan İtfaiye Grubuna da Menderes ilçesi, Oğlananası Mahallesinde çıkan 
orman yangınına müdahale sırasında şehit olan Mustafa GÜRPINAR’ın isimlerinin verilmesinin 
uygun olacağı değerlendirilmiş olup; Torbalı İtfaiye Grubunun adının “Fahri Can YAVAŞ İtfaiye 
Grubu”, İTOB Organize Sanayi Bölgesinde bulunan İtfaiye Grubunun adının “İTOB Mustafa 
GÜRPINAR İtfaiye Merkezi” olarak değiştirilebilmesi hususunun görüşülmesi. (İtfaiye 
Dai.Bşk.E.1834127) 
 

 10. İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığının belirleyeceği ihtiyaçlar doğrultusunda 
itfaiye hizmetlerinin BAYOSB sınırları içinde ve çevresindeki yerleşim yerleri ile İzmir İl Mülki 
Sınırları içerisindeki bölgelerde yürütülmesi işlemlerine yönelik İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Başkanlığı ile Bağyurdu Organize Sanayi Bölgesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge 
ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER’e yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (İtfaiye 
Dai.Bşk.E.1843182) 
 

 11. İzmir ili içinde el ve parmak kaybı yaşayan, ampütasyon işlemi tamamlanmış bireylerin 
ihtiyaçlarının ve durumlarının kapsamlı bir şekilde araştırılması ve tespiti, topluma entegrasyonu ve 
yaşam kalitelerinin iyileştirilmesine katkıda bulunulması amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile 
ROBOT EL Derneği arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün 
kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki 
verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1830513) 
 

 12. Seferihisar Belediye Başkanlığı, Seferihisar ilçesinde yapılacak olan KDV dâhil 11.398.800,00-
TL ihale bedelli "Camikebir Mahallesi Karakayalar Mevkii Çelik Çatı Yapımı İşi"nin Belediyemizle 
birlikte ortak proje kapsamında yapılmasını talep etmekte olup, söz konusu tesisin yapımı için 
sözleşme tutarının %75'i olan KDV dâhil 8.549.100,00-TL tutar karşılığı yapılacak yardımın önerge 
ekinde yer alan protokol kapsamında değerlendirilerek Belediyemizce karşılanması hususunun 
görüşülmesi. (Yapı İşleri Dai.Bşk.E.1846554) 
 

 13. Büyükşehir Belediyemizin bağlı kuruluşu olan İZSU Genel Müdürlüğünün İller Bankası A.Ş'den 
kullanacağı, yatırım ve diğer harcamalarda kullanılmak üzere yurt içi borçlanmaları için toplam 
250.000.000,00-TL (faiz hariç) tutarına kadar gayri nakdi kredi kullanılmasına, krediye ilişkin 
düzenlenen kredi sözleşmelerinden kaynaklanan her türlü ödeme yükümlülüğünü sözleşme 
hükümleri çerçevesinde yerine getirememesi ve/veya kredi teminatlarının yetersiz kalması halinde 
Büyükşehir Belediyemizin Hazine ve Maliye Bakanlığınca ve/veya Banka tarafından dağıtılan yasal 
paylarının mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamının garanti 
olarak gösterilmesi ve konuya ilişkin her türlü iş ve işlemlerin yürütülmesi için İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Satınalma 
Dai.Bşk.E.1811286) 
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 14. Manavkuyu Mahallesi, Mustafa Kemal Caddesi No:163 Bayraklı/İZMİR adresindeki; Kamuya 

Terkli Alanda kalan ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında yeşil alana isabet eden 1 adet ekmek 
satış büfesinin işletme hakkının Belediye Meclisimizce belirlenecek süre ve bedel ile Grand Plaza 
A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüşülmesi. (Emlak 
Yönetimi Dai.Bşk.E.1845043) 
 

 15. Mülkiyeti Belediyemize ait olan Çiğli ilçesi, Küçükçiğli Mahallesi, 1176 ada, 1 no’lu (1381,00 
m²) parselde kayıtlı taşınmazda, önerge ekinde yer alan ekli değişiklik tasarımında belirtilen                
(2,50 m x 4,35 m) 10,88 m² alanlı Trafo Merkezinin irtifak haklarının 25 yıllığına 1,00-TL İzbedelle 
TEDAŞ Genel Müdürlüğü adına tesis edilmesi hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi 
Dai.Bşk.E.1818626) 
 

 16. Belediyemiz ile Kosta Rikanın Esparza Belediyesi arasında, Kosta Rika ile hâlihazırda devam 
eden dostluk ilişkilerimizi ilerletmek adına, her iki ülke ve kentleri ile vatandaşlarının yararına ortak 
projelerin geliştirilip uygulanmasına vesile olacak, iki kent arasındaki iş birliğini artıracağına 
inandığımız bir Kardeş Kent ilişkisi kurulması öngörüldüğünden, kurulacak kardeş kent ilişkisinin 
özellikle sürdürülebilir turizm, kültürel iş birliği, eğitim, liman ticareti, altyapı yatırımları ve çevre 
duyarlılığına ilişkin farkındalığın artırılmasına yönelik projelerin geliştirilmesi konularında iki ülke 
ve kent arasında karşılıklı fayda sağlaması beklenmekte olup, bu çerçevede; Türkiye Cumhuriyeti 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Kosta Rika'nın Esparza Belediyesi arasında imzalanmak üzere 
hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Kardeş Kent Anlaşmasının imzalanması hususunun 
görüşülmesi. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1847228) 
 

 17. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Başkanlığı tarafından hazırlanan “Hemşehri İletişim Merkezi 
Yönetmeliği Taslağının” görüşülmesi. (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dai.Bşk.E.1849680) 
 

 18. Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan “Strateji Geliştirme Dairesi 
Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının” görüşülmesi. (Strateji 
Geliştirme Dai.Bşk.E.1848255) 
 

 19. Belediye Meclisimizin 12/07/2021 tarihli ve 726 sayılı Kararı ile güncellenen; ''Altyapı 
Koordinasyon Merkezi Kuruluş, Görev, Çalışma ve Usulleri Uygulama Yönetmeliği"nde işleyişin 
daha verimli olması amacıyla revize edilerek yeniden hazırlanan Yönetmeliğin görüşülmesi. (Fen 
İşleri Dai.Bşk.E.1846105) 
 

 20. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 2024 Yılı “İnşaat ve Tesisat Birim Fiyatları”na 
ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü 2024 Yılı Yol, Köprü, Tünel, 
Bitümlü Kaplamalar, Bakım ve Trafik İşaretlerine ait Birim Fiyat Listesi yapılan düzenlemeler 
nedeniyle önerge eki listede belirtilen 2024 yılı Mevcut Gelir Tarifemizin ''Zemin Açım Birim 
Fiyatları''nın kamu zararı yaşanmaması için güncellenmesi hususunun görüşülmesi. (Fen İşleri 
Dai.Bşk.E.1842351) 
 

 21. Dikili Belediye Meclisinin; ilçe sınırları dahilinde afetlere hazırlık kapsamında riskli yapı tespiti 
yapılarak yıkılan yapıların bulunduğu parsellerde, mevcut yapılaşmasında otoparkı bulunmayan, 
arazinin yer altı su seviyesinin yüksek olması sebebiyle bodrum kat yapılması risk arz eden, imar 
planında bitişik nizam-blok nizam olan parsellerde, riskli yapıların kentsel dönüşümüne teşvik 
edilmesi amacıyla proje müelliflerince hazırlanan ve belediyenin teknik personelleri tarafından 
onaylanan teknik rapor doğrultusunda otopark bedeli alınmak suretiyle yapılaşmaya izin 
verilebileceğine ilişkin alınan 03/01/2024 tarihli ve 199 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yapı Kontrol 
Dai.Bşk.E.1834692) 
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 22. Belediyemizin iştiraki olan Egeşehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Teknoloji A.Ş’nin 29/02/2024 

tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan karar doğrultusunda; Belediyemizin, Ege Şehir 
Yapı Planlama Müşavirlik ve Teknoloji A.Ş içerisindeki sermaye payının korunabilmesi için payına 
düşen 59.803.503,00-TL'lik rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesi 
hususlarının görüşülmesi. (Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.1844495) 
 

 23.  Selçuk Belediye Meclisinin; Selçuk Belediyesinin 2024 Mali Yılı Tarife Cetveli Üçüncü Bölüm 
Fen İşleri Müdürlüğünün 2024 Mali Yılı Ücret Tarifesinin 11/c maddesine "177 Orman Yangın 
İhbar" ibaresinden sonra gelmek üzere “ve AKUT Arama Kurtarma Derneği” ibaresinin eklenmesine 
yönelik, 07/02/2024 tarihli ve 36 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.1844042) 
 

 24. Konak ilçesi, Esnafşeyh Mahallesi, 184 ada, 47 no’lu parseldeki taşınmaz ve üzerinde bulunan 
yapının, kamulaştırma işlemlerinin yapılabilmesi için, Belediyemizin 2020-2025 yıllarını kapsayan 
10. Beş Yıllık İmar Programına Ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1836025) 
 

 25. Belediye Meclisimizin 15/12/2023 tarihli ve 05.1335 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun 
görülerek 19/01/2024-19/02/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Karabağlar ilçesi, 4. Etap 
(Karabağlar-Günaltay Kesimi) 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına TMMOB Şehir Plancıları Odası 
İzmir Şubesi tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1837131) 
 

 26. Belediye Meclisimizin 15/12/2023 tarihli ve 05.1335 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun 
görülerek 19/01/2024-19/02/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Karabağlar ilçesi, 4. Etap 
(Karabağlar-Günaltay Kesimi) 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına İzmir Valiliği Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1837153) 
 

 27. Belediye Meclisimizin 15/12/2023 tarihli ve 05.1335 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun 
görülerek 19/01/2024-19/02/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Karabağlar ilçesi, 4. Etap 
(Karabağlar-Günaltay Kesimi) 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına imar uygulamalarına yönelik 
önerge eki listede yer alan iki adet dilekçe ile yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1837237) 
 

 28. Belediye Meclisimizin 15/12/2023 tarihli ve 05.1341 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun 
görülerek 03/01/2024 tarihinde onanan Ören Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; 
Kemalpaşa ilçesi, Ören 75. Yıl Cumhuriyet Mahallesi, 308 ada, 51 parsel maliki Mürüvet ALTUN 
tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1841018) 
 

 29. Karşıyaka ilçesi, Şemikler Mahallesi, 26104 ada, 1 parselde kayıtlı taşınmazın, İzmir Bölge İdare 
Mahkemesi, Üçüncü İdari Dava Dairesinin Kararı doğrultusunda, "Akaryakıt ve Servis İstasyonu 
Alanı (LPG Tesisi yer alabilir.)" olarak düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1836816) 
 

 30. Foça ilçesi, Ilıpınar Mahallesi, 762 parselde yer alan Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı 
Enerji Üretim Alanında (Biyogaz Enerji Üretim Santrali) yardımcı kaynak olarak Güneş Enerji 
Santrali kurulabilmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Plan Notu İlavesi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1823940) 
 

 31. Bayraklı Belediye Meclisinin 01/02/2024 tarihli ve 20 sayılı Kararı ile uygun görülen; Salhane 
Mahallesi, 8720 ada, 1, 2, 3, 4 ve 5 parseller, 8721 ada, 1 ve 2 parseller, 8722 ada, 3 ve 4 parseller, 
1144 ada, 2 parselde kayıtlı taşınmazları ve çevresini kapsayan alandaki "Birlikte Uygulama 
Yapılacak Alan Sınırı"nın ve buna ilişkin plan notunun, İzmir 4. İdare Mahkemesinin Kararı ile iptal 
edilmesi doğrultusunda hazırlanan, 1/1000 ölçekli Salhane Turan Yeni Kent Merkezi Uygulama İmar 
Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1834870) 
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 32. Gaziemir Belediye Meclisinin 03/01/2024 tarihli ve 7 sayılı Kararı ile uygun görülen; Irmak 

Mahallesinde, 2055 adanın kuzeyi ile 1994 adanın batısında yer alan mevcut 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planında Park Alanı içerisinde 4.00 m x 9.00 m boyutlarında 1 adet "Elektronik 
Haberleşme Altyapı Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik 
önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1796825) 
 

 33. Urla Belediye Başkanlığının 16/02/2024 tarihli ve E.131648 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Özbek Mahallesi, 314 ada, 4 parselin doğusunda kamuya terkli Otopark 
Alanı içerisinde 5.00 m x 3.00 m ebatlarında bir adet "Trafo Alanı" olarak belirlenmesine yönelik, 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1839183) 
 

 34. Menderes Belediye Meclisinin; Kısık Mahallesinin Kırsal Mahalle olarak kabul edilmesine 
yönelik, 07/02/2024 tarihli ve 18 sayılı Kararının görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1846584) 
 

 35. İzmir il sınırları içinde yaşayan yurttaşlar açısından; çoklu ayrımcılık biçimlerini ortadan 
kaldırarak herkes için siyasal, ekonomik, sosyal, kültürel ve yerel karar alma mekanizmalarına 
katılım çerçevesinde eşit fırsatlara sahip olduğu kapsayıcı bir şehir oluşturulması konularında iş 
birliği yapılması, bu konuda ortak projeler ve faaliyetler yürütülmesi amacıyla; İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile Eşit Haklar İçin İzleme Derneği (ESHİD) arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve 
önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Sosyal Projeler 
Dai.Bşk.E.1853395) 
 

 36. Refakatçilerin engelli kişiyi gitmesi gereken yere bırakıp tek başına geri döndüğü durumlarda 
toplu ulaşım hizmetinden ücretsiz yararlanamaması sorunun çözümüne yönelik;  
(a) refakatçi kartının aylık belirli bir kontör yüklemesi yapılarak hizmete sunulması: böylelikle 
refakatçinin toplu taşımayı engelli kişiye destek amacıyla kullanıldığı durumlarda, yalnız olsa dahi, 
ücretsiz kullanımı sağlanabilmesi (Bu noktada kartın kontrollü kullanımını sağlamak üzere hali 
hazırda isimsiz olarak kullanılan refakatçi kartları, engelli ailesinden en fazla iki kişiye tanımlanacak 
şekilde kullanıma sunulabilir), 
(b) isimsiz refakatçi kartı dışında tek refakatçiye tanımlanmış isimli/fotoğraflı kart oluşturularak 
kullanım bir kişi ile sınırlandırılması önerilerinin görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1814946) 
 

 37. Kiraz Belediye Meclisinin; 2024 Mali Yılı Bütçe, Vergi Resim Harç Tarife Cetveli, Ücret Tarife 
Cetvelinde bulunan B-16 Hayvan Pazarı Temizleme Ücretinin önergede yer alan tabloda belirtildiği 
şekilde uygulanmasına yönelik, 01/03/2024 tarihli ve 16 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve 
Kararlar Dai.Bşk.E.1853878) 
 

 VII. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMEYE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRME 
 

 1. Almanya'nın Berlin Kentinde her yıl düzenlenen "ITB Berlin Uluslararası Turizm Fuarı", 05-07 
Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Söz konusu fuarda kurulan stant ile tüm katılımcılara 
şehrimiz tanıtılmış ve aynı zamanda farklı turizm türlerinde faaliyet gösteren yatırımcılar kentimize 
davet edilmiş olup; Dış İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanı Hatice Gökçe BAŞKAYA ve Turizm 
Şube Müdür V. Melih KAYACIK görevlendirilmiş, 04-08 Mart 2024 tarihlerinde görevli-izinli 
sayılmış, ulaşım (havayolu), konaklama, şehir vergisi, şehir içi ulaşım, harcırah, yurtdışı çıkış harcı 
ve diğer yasal giderleri Turizm Şube Müdürlüğü bütçesi "Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu" harcama 
kaleminden karşılanmıştır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1857748) 
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 VIII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN 

GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 1. İzmir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Ege Üniversitesi, Organize Sanayi 
Bölgesi, Serbest Bölge ve diğer Kurumların katılımıyla gerçekleştirilmesi planlanan Almanya'nın 
Münih Kentinde yapılacak olan İFAT Fuarına Çevre Çalışma Grubu Üyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Şükran NURLU katılacak olup, 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında görevli-izinli sayılması uçak, 
konaklama, günlük harcırah giderlerinin (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi vize 
ücretleri vb.) Sıfır Atık Planlama ve Katı Atık Değerlendirme Tesisleri Şube Müdürlüğü 2024 Mali 
Yılı Ödenekler ve Taahhütler Cetvelinde bulunan "Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları" harcama 
kaleminden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dai.Bşk.E.1846560) 
 

 2. İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ve İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği işbirliği içerisinde 21 Nisan 2024 tarihinde 42K 
Maraton ve 10K Yol Koşusu gerçekleştirilecek olup, söz konusu maratonda dereceye giren 
sporculara önerge ekinde yer alan çizelgede detayları bulunan para ödüllerinin; Türk Sporculara Türk 
Lirası, Yabancı Sporculara Dolar olarak ödenmesi ve Gençlik ve Spor Şube Müdürlüğünün Ödül, 
İkramiye ve Benzeri Ödemeler Bütçesinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Dai.Bşk.E.1851059) 
 

 3. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka ilçe sınırları içerisinde yer alan ve yürürlükteki 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planında kamusal alanlara isabet eden parsellere ilişkin hazırlanan 2024-
2028 yıllarını kapsayan İmar Programına yönelik, 02/01/2024 tarihli ve 4 sayılı Kararının, İlçe 
Belediyelerinin imar programlarına ilişkin olarak alınan Belediye Meclisimizin 14/06/2013 tarihli ve 
05.863 sayılı Kararı doğrultusunda görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1850879) 
 

 4. Belediye Meclisimizin 12/01/2024 tarihli ve 04.66 sayılı Kararı ile uygun görülerek 29/01/2024 
tarihinde onanan 02/02/2024-04/03/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, 1/25000 ölçekli İzmir 
Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı doğrultusunda, Konak ilçesinde, İsmet Paşa ve Mehtap 
Mahalleleri ile Lale, Küçükada ve Ferahlı Mahallelerinin bir kısmını kapsayan, güneyinde Buca 
ilçesi ile sınırlanan, batısında botanik konulu EXPO 2026 Organizasyonuna yönelik, 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı ve doğusunda Gültepe Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile bütünleşecek 
şekilde hazırlanan, Konak ilçesi, Gürçeşme Bölgesi 1. Etap 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Revizyonuna; önerge eki listede yer alan Dilekçeler ile yapılan itirazların incelenmesi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1855252) 
 

 5. Belediye Meclisimizin 12/01/2024 tarihli ve 04.66 sayılı Kararı ile uygun görülerek 29/01/2024 
tarihinde onanan 02/02/2024-04/03/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, 1/25000 ölçekli İzmir 
Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı doğrultusunda, Konak ilçesinde, İsmet Paşa ve Mehtap 
Mahalleleri ile Lale, Küçükada ve Ferahlı Mahallelerinin bir kısmını kapsayan, güneyinde Buca 
İlçesi ile sınırlanan, batısında botanik konulu EXPO 2026 Organizasyonuna yönelik 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı ve doğusunda Gültepe Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile bütünleşecek 
şekilde hazırlanan, Gürçeşme Bölgesi 1. Etap 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna; TCDD 
3. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1855269) 
 

 6. Belediye Meclisimizin 15/11/2023 tarihli ve 05.1164 sayılı Kararı ile uygun bulunarak onanan ve 
Buca Belediye Başkanlığınca 22/01/2024-20/02/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan İnönü 
Mahallesi, 673 ada ve çevresinin, Belediyemizin ilgili Daire Başkanlıklarının talep ve projeleri 
doğrultusunda, ilçenin kamusal açık alan ve bölgesel otopark ihtiyacının karşılanması, "İzmir Hafif 
Raylı Sistemi 5. Aşama Üçyol-Buca Metro Hattı Projesi" kapsamında istasyon alanının ayrılması, 
alanın cezaevine yönelik geçmiş kullanımından yola çıkılarak kültürel miras, kent hafızası 
kapsamında yer altında müze kullanımının yer alması amaçlarıyla, "Rekreasyon Alanı (özel projesine 
göre)", "Genel Otopark Alanı", "Hafif Raylı Toplu Taşıma İstasyonu" ve diğer kamusal kullanımların 
belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisine, askı süresi 
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içerisinde İLLER BANKASI A.Ş. tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1854549) 
 

 7. Belediye Meclisimizin 15/11/2023 tarihli ve 05.1164 sayılı Kararı ile uygun bulunarak onanan ve 
Buca Belediye Başkanlığınca 22/01/2024-20/02/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan İnönü 
Mahallesi, 673 ada ve çevresinin, Belediyemizin ilgili Daire Başkanlıklarının talep ve projeleri 
doğrultusunda, ilçenin kamusal açık alan ve bölgesel otopark ihtiyacının karşılanması, "İzmir Hafif 
Raylı Sistemi 5. Aşama Üçyol-Buca Metro Hattı Projesi" kapsamında istasyon alanının ayrılması, 
alanın cezaevine yönelik geçmiş kullanımından yola çıkılarak kültürel miras, kent hafızası 
kapsamında yer altında müze kullanımının yer alması amaçlarıyla, "Rekreasyon Alanı (özel projesine 
göre)", "Genel Otopark Alanı", "Hafif Raylı Toplu Taşıma İstasyonu" ve diğer kamusal kullanımların 
belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisine,  askı süresi 
içerisinde Kazım ÇİFTÇİ tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1854545)  
 

 8. Bornova Belediye Meclisinin 03/01/2024 tarihli ve 20 sayılı Kararı ile uygun görülen; Naldöken 
Mahallesi, 31L IIId (25Ö IIIc) paftada Ankara Caddesi üzerinde yer alan yürürlükteki 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planında "C" tanımlı Kentsel Çalışma Alanı kullanımında iki ayrı imar adasında 
kalan 8547 ada 3 parsel ile 19093 ada 1 parselin bir imar adasında birleştirilerek "İmalathane Tesis 
Alanı" olarak belirlenmesi, mevcut imar planında yer alan park, otopark ve yaya yolunun yeniden 
düzenlenmesi ve plan notu getirilmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1847113) 
 

 9. Bornova Belediye Meclisinin 01/03/2024 tarihli ve 48 sayılı Kararı ile uygun görülen; Gürpınar 
Mahallesi, 13220 ada 1, 2, 3, 4, 5 ve 6 no’lu parsellerin yer aldığı, yürürlükteki 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planında "Hayvan Damları" kullanım kararında kalan imar adasının mevcut imar 
planında hmax:6.50 m olan yapılaşma koşulunun, Yençok:2 Kat olarak belirlenmesine yönelik 
hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin, Türk Mühendis ve Mimarlar 
Odaları Birliğinin 22/02/2024 tarihli ve 07/44 sayılı Yazısı dikkate alınarak incelenmesi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1855614) 
 

 10. Belediye Meclisimizin 14/08/2023 tarihli ve 05.812 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülerek 
onanan ve Aliağa Belediye Başkanlığınca bir ay süre ile askıya çıkarılan, Yenişakran Mahallesi 
23M3A, 23M3B, 23M3C ve 23M3D paftalarında Park Alanlarında 5.00 metre x 8.00 metre 
ebatlarında 4 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliğine Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından askı süresi içerisinde yapılan itiraz kapsamında 
Aliağa Belediye Meclisinin 05/12/2023 tarihli ve 189 sayılı Kararı ile uygun görülerek Belediyemize 
iletilen söz konusu itirazın kabulüne yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. 
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1854997) 
 

 11. Belediye Meclisimizin 14/08/2023 tarihli ve 05.813 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülerek 
onanan ve Aliağa Belediye Başkanlığınca bir ay süre ile askıya çıkarılan Aliağa ilçesi, Yeni 
Mahallesi 52 ada 2 parselin batısındaki park alanı içerisinde 5.00 metre x 8.00 metre ebatlarında 
"Trafo Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine Gediz 
Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından askı süresi içerisinde yapılan itiraz kapsamında Aliağa Belediye 
Meclisinin 05/12/2023 tarihli ve 188 sayılı Kararı ile uygun görülerek Belediyemize iletilen söz 
konusu itirazın kabulüne yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1854992) 
 

 12. Aliağa Belediye Meclisinin 06/02/2024 tarihli ve 16 sayılı Kararı ile uygun görülen; Kültür 
Mahallesi 2900 parsel, 890 ada 1 parsel, 891 ada 1 ve 2 parseller ile 1442 ada 2, 3, 4 ve 5 parselleri 
kapsayan alanda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin, Türk 
Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliğinin 22/02/2024 tarihli, 07/45 ve 07/46 sayılı Yazıları dikkate 
alınarak incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1855625) 
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 13. Belediye Meclisimizin 13/10/2023 tarihli ve 05.1087 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun 

görülerek onanan ve Urla Belediye Başkanlığınca 23/11/2023-25/12/2023 tarihleri arasında askıya 
çıkarılan İçmeler Mahallesi Uygulama İmar Planında L17A19C3A paftasında Park Alanında 8.00 
metre x 5.00 metre ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Değişikliğine Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından askı süresi içerisinde yapılan itiraz 
kapsamında Urla Belediye Başkanlığı tarafından Belediyemize iletilen söz konusu itirazın kabulüne 
yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1840036) 
 

 14. Urla Belediye Başkanlığının 02/02/2024 tarihli ve 130119 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Çamlıçay Mahallesi, 3591 ada 1 parselin kuzeyinde yer alan "Park 
Alanı"nda 3.00 m x 5.00 m ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1854144) 
 

 15. Çeşme Belediye Meclisinin 02/01/2024 tarihli ve 1-3 sayılı Kararı ile uygun görülen; Reisdere 
Mahallesi, 24 N I paftasında yer alan "Oyun Alanı"nda 6.00 m x 4.00 m ebatlarında 1 adet "Trafo 
Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1851749) 
 

 16. Ödemiş Belediye Meclisinin 18/12/2023 tarihli ve 168 sayılı Kararı ile uygun görülen; Atatürk 
Mahallesi, L19C05B1C paftada, 783 ada, 145 numaralı parselde yer alan taşınmaz içerisinde 10.00 
m x 15.00 m ebatlarında ''Trafo Alanı'' belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1855014) 
 

 17. Ödemiş Belediye Meclisinin 18/12/2023 tarihli ve 169 sayılı Kararı ile uygun görülen; Süleyman 
Demirel (Atatürk) Mahallesi, L19C05B2B paftada, 897 ada, 1 numaralı parselin kuzeyinde yer alan 
Park Alanı içerisinde ''Trafo Alanı'' belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1855024) 
 

 18. Belediye Meclisimizin 14/08/2023 tarihli ve 05.816 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülerek 
onanan ve Aliağa Belediye Başkanlığınca bir ay süre ile askıya çıkarılan; Atatürk Mahallesi 
K17B25A2A paftada park alanında 5.00 m x 8.00 m ve K17B25A2AB paftada park alanında 2.55 m 
x 4.00 m ebatlarında olan trafo alanının 4.00 m x 6.00 m ebatlarında yeniden "Trafo Alanı" 
belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine, Gediz Elektrik Dağıtım 
A.Ş tarafından askı süresi içerisinde yapılan itiraz kapsamında Aliağa Belediye Meclisinin 
05/12/2023 tarihli ve 186 sayılı Kararı ile uygun görülerek, Belediyemize iletilen söz konusu itirazın 
kabulüne yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1854958) 
 

 19. Belediye Meclisimizin 14/08/2023 tarihli ve 05.815 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülerek 
onanan ve Aliağa Belediye Başkanlığınca bir ay süre ile askıya çıkarılan; Çaltılıdere Mahallesi, 
21LIIC paftada Park Alanı içerisinde 5.00 m x 8.00 m ebatlarında "Trafo Alanı" belirlenmesine 
ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine, Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından 
askı süresi içerisinde yapılan itiraz kapsamında Aliağa Belediye Meclisinin 05/12/2023 tarihli ve 187 
sayılı Kararı ile uygun görülerek, Belediyemize iletilen söz konusu itirazın kabulüne yönelik, 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1854973) 
 

 20. Belediye Meclisimizin 14/08/2023 tarihli ve 05.814 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülerek 
onanan ve Aliağa Belediye Başkanlığınca bir ay süre ile askıya çıkarılan; Yalı Mahallesi 
K17B20C1B paftada 2 adet, K17B20C1C paftada 1 adet, 2.55 m x 4.00 m ebatlarındaki trafo 
alanlarının 5.00 m x 8.00 m ebatlarında belirlenmesi ve K17B20C1C paftadaki 5211 parseldeki 2.55 
m x 4.00 m ebatlarındaki trafo alanının parselin kuzeyine 5.00 m x 8.00 m ebatlarında "Trafo Alanı" 
belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine, Gediz Elektrik Dağıtım 
A.Ş tarafından askı süresi içerisinde yapılan itiraz kapsamında Aliağa Belediye Meclisinin 
05/12/2023 tarihli ve 190 sayılı Kararı ile uygun görülerek, Belediyemize iletilen söz konusu itirazın 
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kabulüne yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1854982) 
 

 21. Bayındır Belediye Meclisinin 10/11/2023 tarihli ve 238 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Mithatpaşa Mahallesi, 100 ada, 47 parselin batısında yer alan Park Alanı içerisinde 3.00 m x 7.00 m 
ebatlarında ''Trafo Alanı'' belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik 
önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1855318) 
 

 22. Belediye Meclisimizin 13/10/2023 tarihli, 05.1089 ve 05.1090 sayılı Kararları ile değişiklikle 
uygun görülerek onanan ve Güzelbahçe Belediye Başkanlığınca bir ay süre ile askıya çıkarılan; 
Siteler Mahallesi L17B13D2B pafta, 1329 ada 3 parselin güneyinde kamuya ait park alanında 3.00 m 
x 4.00 m ebatlarında olan trafo alanının 5.00 m x 8.00 m ebatlarında, Mustafa Kemal Paşa Mahallesi, 
1713 ada, 13 parselin kuzeyinde kamuya ait park alanında 2.60 m x 4.50 m ebatlarında olan trafo 
alanının 5.00 m x 8.00 m ebatlarında "Trafo Alanı" yeniden belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişikliğine, Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından askı süresi içerisinde 
yapılan itiraz kapsamında Güzelbahçe Belediye Meclisinin 01/02/2024 tarihli ve 13 sayılı Kararı ile 
uygun görülerek, Belediyemize iletilen söz konusu itirazın kabulüne yönelik, 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1854944) 
 

 23. Buca ilçesi, Tınaztepe Mahallesinde, L18-A2 paftada bulunan ve 7678, 7679, 7680, 7681, 7682, 
7683 ada muhtelif parselleri kapsayan alana yönelik hazırlanan, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir 
Bütünü Çevre Düzeni Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1856628) 
 

 24. Buca ilçesi, Tınaztepe Mahallesinde, L18-A09-C, L18-A10-D paftalarında bulunan ve 7678, 
7679, 7680, 7681, 7682, 7683 ada muhtelif parselleri kapsayan alana yönelik hazırlanan, 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1856642) 
 

 25. Balçova Belediye Meclisinin 02/01/2024 tarihli ve 3 sayılı Kararı ile uygun görülen; Balçova 
Kaplıcaları Kesimi 2. Etap Uygulama İmar Planında “T1/Ticaret Alanı” kullanımlarında yapı 
yüksekliklerinin Yençok:2 Kat olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1857035) 
 

 26. Urla Belediye Başkanlığının 05/02/2024 tarihli ve 130265 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Gülbahçe Mahallesinde, güncel kurum görüşleri, bölgede alınan mahkeme 
kararları, uygulamaya yönelik sorunların giderilmesi kapsamında yapılan düzenlemeler ile Urla 
Belediyesince bu bölgede hazırlanan Koruma Amaçlı İmar Planı kararlarının Uygulama İmar Planı 
ile çakıştığı noktalardaki uyumlandırmayı içeren düzenlemelere yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1856350) 
 

 27. Narlıdere Belediye Meclisinin 01/02/2024 tarihli ve 15 sayılı Kararı ile uygun görülen; Narlı 
Mahallesi, 6533 ada, 5 parselde Resmi Kurum Alanı (Kaymakamlık Lojmanı) kullanım kararında 
kalan taşınmazın, E:60 Yapılaşma Koşulunun E:1.00 olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1857055) 
 

 28. Seferihisar ilçesi, Sığacık Mahallesi, 3902 ada, 4 parselde yer alan Sığacık Mezarlığının Ege 
Denizi cephesinde kayma ve devrilme riski bulunduğundan, Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığınca 
önlem amaçlı Dolgu Projesi kapsamında hazırlanan "İstinat Duvarı (Dalgakıran)" belirlenmesine 
yönelik Kıyı ve Dolgu Amaçlı 1/1000 ölçekli İlave Uygulama İmar Planı önerisinin, 3621 sayılı Kıyı 
Kanununun 7. maddesi uyarınca Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına iletilmek üzere 
görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1850972) 
 

 29. Konak Belediye Meclisinin 01/02/2024 tarihli ve 24 sayılı Kararı ile uygun görülen; yürürlükteki 
1/1000 ölçekli Kemeraltı 1. Etap Koruma Amaçlı Revizyon İmar Planında Kamulaştırılacak Restore 
Edilecek Yapılar (R) ve Resmi Tesis (Emniyet Hizmet Alanı) olarak belirlenmiş olan Natırzade 
Mahallesi, 119 ada, 11 parselin Pansiyon Tercihli Konut Alanı – 2 Kat (K-M2) olarak belirlenmesine 
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ilişkin, 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Revizyon İmar Planı Değişikliği ile 1/500 ölçekli Yerleşim 
Planı Değişikliği önerilerinin; 2863 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında işlem 
yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1858212) 
 

 IX. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 1. Belediye Meclisimizin 15/11/2023 tarihli ve 05.1164 sayılı Meclis Kararı ile uygun görülerek 
10/01/2024 tarihinde onanan ve 12/01/2024–12/02/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca 
ilçesi, İnönü Mahallesi, 673 ada ve çevresinin, ilgili Daire Başkanlıklarının talep ve projeleri 
doğrultusunda, ilçenin kamusal açık alan ve bölgesel otopark ihtiyacının karşılanması, "İzmir Hafif 
Raylı Sistemi 5. Aşama Üçyol-Buca Metro Hattı Projesi" kapsamında istasyon alanının ayrılması, 
alanın cezaevine yönelik geçmiş kullanımından yola çıkılarak kültürel miras, kent hafızası 
kapsamında yeraltında müze kullanımının yer alması amaçlarıyla, "Rekreasyon Alanı (özel projesine 
göre)", "Genel Otopark Alanı", "Hafif Raylı Toplu Taşıma İstasyonu" ve diğer kamusal kullanımların 
belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına askı süresi içerisinde İller 
Bankası A.Ş tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1812770) 
 

 2. Kesinleşen Balçova, Bornova, Buca ve Karabağlar İlçe sınırları ile komşuluk ilişkisi olan Konak 
İlçesine ait; 19 Mayıs, 2.Kadriye, Altıntaş, Atamer, Atilla, Cengiz Topel, Çankaya, Çınarlı, 
Çınartepe, Ferahlı, Göztepe, Güneşli, Güzelyalı, İsmet Paşa, Kılıç Reis, Lale, Mehmet Ali 
Akman, Mehmet Akif, Mehtap, Mersinli, Murat, Murat Reis, Piri Reis, Saygı, Ulubatlı ve 
Zafertepe Mahallelerinin sayısal mahalle sınırları, Konak Belediye Meclisinin 02/01/2024 tarihli ve 
11 sayılı Kararının Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 118 sayılı Kararı doğrultusunda 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita  Dai.Bşk.E.1793984) 
 

 3. ''Okul Servis Araçları Yönetmeliği'' ve ''İzBB Servis Araçları Yönergesi'' kapsamında alınan 
17/01/2024 tarihli ve 2024/09 no’lu UKOME Genel Kurul Kararı doğrultusunda; Toplu Ulaşım 
Hizmetleri Şube Müdürlüğünce düzenlenecek olan ''Rehber Personel Tanıtım Kartı'' ücretinin                      
''340.00-TL'' olacak şekilde tahsil edilebilmesi oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – 
Plan ve Bütçe – Ulaşım Komisyonları Raporu. (Ulaşım Dai.Bşk.E.1809521) 
 

 4. Turizm sektörünün nitelikli personel ihtiyacını ve vatandaş taleplerini karşılamak amacıyla ortak 
teknik eğitimler düzenlenmesi kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler Dairesi 
Başkanlığına bağlı Meslek Fabrikası Şube Müdürlüğü ile Foça Halim Foçalı Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürlüğü arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 
Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına 
yetki verilmesi hususlarının;“İlgili önergenin ek Protokolünde İzmir Büyükşehir Belediyesi 
yükümlülüklerinin 6. maddesindeki ‘Bu maddede belirtilen tutar 31/12/2023 tarihine kadar 
geçerlidir’ ifadesinin ‘Bu maddede belirtilen tutar 31/12/2024 tarihine kadar geçerlidir’ olarak 
değiştirilerek” şeklindeki müşterek görüş doğrultusunda değişiklikle oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Sosyal Projeler 
Dai.Bşk.E.1754435) 
 

 5. Engellilerin toplumsal yaşama katılımları, kentsel ve kamusal yaşamda bağımsız hareket 
edebilmeleri vizyonuyla Kırmızı Bayrak Yönetmeliği günümüz kanun, yönetmelik ve standartları 
referans alınarak Kırmızı Bayrak Komisyonu Kararıyla yeniden düzenlenerek önerge ekinde 
sunulmuş olup; söz konusu yeni “Kırmızı Bayrak Yönetmeliği”nin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Engelsiz İzmir Komisyonları Raporu. (Sosyal 
Projeler Dai.Bşk.E.1809662) 
 

 6. Belediye Meclisimizin 11/10/2010 tarihli ve 1078 sayılı Kararıyla onaylanan ve yürürlüğü halen 
devam etmekte olan Protokol’ün yenilenmesine ihtiyaç duyulmuş olup; İzmir Büyükşehir Belediyesi 
ile Ege Çağdaş Eğitim Vakfı arasında imzalanmak üzere yeniden hazırlanan ve önerge ekinde yer 
alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye 
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Başkanı Mustafa Tunç SOYER’e yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Sosyal 
Projeler Dai.Bşk.E.1763103) 
 

 7. “Girişimci Kadınlar (GİKA) Projesi” kapsamında; İzmir ilinde orta ve uzun vadede sosyo 
ekonomik refahı artırmak, kadınların iş gücüne katılımlarını desteklemek ve buna yönelik çözümler 
sunmak amacıyla "EL ELE EKONOMİK ÖZGÜRLÜĞE" sloganıyla, İzmir Büyükşehir Belediyesi 
ile Rotary 2440. Bölge Federasyonu arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 
Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Tunç SOYER’e yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Hukuk – Plan ve Bütçe – Toplumsal Cinsiyet Eşitliği – Aile ve Çocuk Komisyonları Raporu. (Sosyal 
Projeler Dai.Bşk.E.1812899) 
 

 8. Belediyemiz Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığınca yürütülen etkinliklere dair Kültürel 
Faaliyetlerde Görsel İletişim Tasarımına ilişkin İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Yaşar Üniversitesi 
arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu 
Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının                                
Hukuk Komisyonunca oybirliği ile uygun bulunduğuna, Plan ve Bütçe - Eğitim, Kültür, Gençlik ve 
Spor Komisyonlarınca “İlgili önergeye ekli Protokol’ün Diğer Hükümler kısmındaki 9. ve 10. 
maddelerinin çıkartılması” şeklindeki görüş doğrultusunda değişiklikle oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.1789669) 
 

 9. Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığı, Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğünce yurtdışından gelen 
karikatür sanatçılarıyla halkı buluşturmak, karikatür sanatını görünür kılmak ve yaygınlaştırmak 
amacıyla 25 – 28 Nisan 2024 tarihleri arasında “3. Uluslararası Portre Karikatür Festivali” 
düzenlenmesi planlanmakta olup, söz konusu etkinliğin önerge ekindeki listede yer alan 12 ülkeden 
katılım sağlayacak sanatçılar ile gerçekleştirilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Kültür ve 
Sanat Dai.Bşk.E.1784571) 
 

 10. Belediye Meclisimizin 14/06/2021 tarihli ve 05.670 sayılı Kararı ile onaylanan ve İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Turgut Pura Vakfı arasında imzalanan Protokolde yer alan madde 
5, madde 8, madde 9, madde 10, madde 11 ve madde 12'de belirtilen işlerin tamamlanması için söz 
konusu Protokolün 31/12/2024 tarihine kadar uzatılmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.1808948) 
 

 11. Bornova ilçesi, Kemalpaşa Mahallesi, 22889 ada, 39 parsel numaralı (226,12 m²) taşınmazdaki 
Belediyemize ait 2798/12465 (50,76 m²) hissenin diğer hissedarlar adına satışının yapılmasının 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.                        
(Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1733194) 
 

 12. Bayraklı ilçesi, Turan Mahallesi, 37151 ada, 5 parsel numaralı (118 m²) taşınmazdaki 
Belediyemize ait 10/118 (10 m²) hissenin, diğer hissedarlar adına satışının yapılmasının oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi 
Dai.Bşk.E.1753630) 
 

 13. "Başka Bir Tarım Mümkün" Vizyonu doğrultusunda; Ata tohumun önemini anlamak adına ana 
başlıkları önerge ekinde yer alan teknik şartname içeriğinde belirtilen "Atalık Tohum (Yerel Tohum)" 
konu başlıklı düzenlenmesi planlanan "3. Ulusal Karikatür Yarışması"nın “Mimarlık, Peyzaj 
Mimarlığı, Şehir ve Bölge Planlama ve Güzel Sanat Eserleri Yarışmaları Yönetmeliği” esaslarına 
göre oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Tarım, Orman ve 
Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1810649) 
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 14. 2024 yılı teminat tutarlarının İzmir Sebze ve Meyve Ticareti ve Toptancı Hali sebze kısmındaki                   

iş yerleri için 133.000,00-TL, bostan kısmındaki iş yerleri için 77.000,00-TL, yeşillik kısmındaki         
iş yerleri için 12.000,00-TL, Bergama Sebze Halinde faaliyet gösteren iş yerleri için 22.000,00-TL 
ve yıllık kira bedeli farklı olan sebze kısmı 99 no’lu iş yeri için 344.000,00-TL, sebze kısmı 106 
no’lu  iş yeri için 140.000,00-TL, bostan kısmı 27 no’lu iş yeri için 433.000,00-TL, bostan kısmı 28 
no’lu iş yeri için 70.000,00-TL olarak belirlenmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Plan ve Bütçe – Esnaf ve Meslek Odaları – Tüketiciyi Koruma Komisyonları Raporu. 
(Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1800469) 
 

 15. Ödemiş Sebze Hali A Blok/1, A Blok/2, A Blok/3, A Blok/4, A Blok/5, B Blok/1, B Blok/2, B 
Blok/3, B Blok/4, B Blok/5, B Blok/6, C Blok/1, C Blok/2, C Blok/3, C Blok/4, C Blok/5, D Blok/1,                           
D Blok/2, D Blok/3, D Blok/4, D Blok/5, D Blok/6 adresindeki iş yerleri için 2024 Yılı Teminat 
Tutarlarının 23.000,00-TL, Belediyemizce 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi 
gereğince, Açık Teklif Usulü ile 26/10/2023 tarihinde yapılan ihale sonucu Emmioğlu Mh. Sanayi 
Sitesi 37. Sokak Ödemiş – İZMİR (Ödemiş Sebze Hali) adresindeki iş yerleri için 2024 Yılı Teminat 
Tutarlarının, dükkân No:1 için 70.000,00-TL, No:1-A için 70.000,00–TL, No:1-B için                             
193.000,00-TL, No:1-C için 205.000,00-TL, No:1-D için 241.000,00-TL, No:1 E için 157.000,00-
TL, No:1-F için 138.000,00-TL, No:1-G için 123.000,00-TL, No:1-H için 105.000,00-TL, No:1-I 
için 268.000,00-TL olarak belirlenmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan 
ve Bütçe – Esnaf ve Meslek Odaları – Tarım, Orman ve Hayvancılık – Kooperatifler Komisyonları 
Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1762923) 
 

 16. Belediye Meclisimizin 12/08/2013 tarihli ve 05.1023 sayılı Kararında yıl içerisinde belirlenen 
ilçelerde toprak örneklerinin ücretsiz yapılacağı belirlendiğinden bu doğrultuda 2024 yılı içerisinde 
Toprak ve Yaprak Analiz Laboratuvarımızda 'İzmir İli Toprak Verimliliği Belirleme Projesi' 
kapsamında; Aliağa, Foça, Bergama, Karaburun, Selçuk, Ödemiş, Bayındır ilçelerinde ücretsiz 
toprak analiz çalışmaları ve eğitimleri yapılması planlanmış olup; belirlenen ilçeler dışında farklı 
ilçelerden de talep gelir ise toprak analiz laboratuvarının çalışma yoğunluğu dikkate alınarak 
yapılabilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Tarım, Orman ve 
Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1806020) 
 

 17. İzmir Büyükşehir Belediyesi Su Ürünleri Hali Yönetmeliğinin 18. maddesi kapsamında 2024 Yılı 
Teminat Tutarının 83 m² olan Z-7, Z-20, Z-41, Z-54 Yazıhaneleri için 159.310,20-TL, kalan 40 adet 
51,40 m² olan Yazıhaneler için 98.657,16-TL olarak belirlenmesinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1761289) 
 

 18. Belediyemizin Pazaryeri Mahallesinde uyguladığı Cittaslow Metropol Projesi ve Yaşamak Sosyal 
Alan ve Dayanışma Derneği arasında ayrımcılık karşıtlığı ve nefret söylemiyle mücadele, 
yoksullukla mücadele, kadın hakları ve özgürlükler, kesişimsellik, çeşitlilik ve kapsayıcılık, sosyal 
uyum, sosyal güçlenme ve bir arada eşit yaşam konularında düzenlenecek eğitimler, toplantılar, 
etkinlikler, koruyucu ve önleyici faaliyetler, kurumsal ve personel kapasitesinin geliştirilmesine 
yönelik eğitimler ve ortak çalışmaların esasları, yetki ve yükümlülüklerini belirlenmesi amacıyla 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Yaşamak Sosyal Alan ve Dayanışma Derneği arasında imzalanmak 
üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün 
imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Sosyal Hizmetler – Engelsiz İzmir 
Komisyonları Raporu. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1801223) 
 

 19. Buca Belediye Meclisinin; Buca ilçesi sınırları içerisinde kurulan açık ve kapalı semt pazar 
yerlerinde esnaflar arasında beş yılı doldurmadan devir işlemleri yapanlardan alınmak üzere 2024 
yılı pazar yeri devir ücreti belirlenmesi için 2023 yılında alınan devir ücretleri üzerinden %58,46 
yeniden değerleme oranında artış hesaplanarak 2024 yılı ücret tarifesinin önergede yer alan tabloda 
belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik, 03/01/2024 tarihli ve 14 sayılı Kararının oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kar. 
Dai.Bşk.E.1820094) 
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 20. Bornova Belediye Meclisinin; Bornova Belediyesinin 2024 Mali Yılı Bütçesine ek olarak ihtiyaç 

duyulan Ödenek A Cetvelinde belirtilen Yapı Kontrol Müdürlüğünün ilgili harcama kalemlerinde 
kullanılmak üzere toplam 90.000.000,00-TL'lik Ek Ödeneğin, Ödenek B cetvelinde gösterilen 
90.000.000,00-TL Gelir ile hazırlanan Ek Ödeneğin verilmesine yönelik 01/02/2024 tarihli ve                       
29 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.                     
(Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1812067) 
 

 21. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı 
hizmet veren tesislere ait tarifelerin önerge ekinde yer alan tablolarda belirtildiği şekilde 
uygulanmasına yönelik, 07/02/2024 tarihli ve 15 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1809990) 
 

 22. Beydağ Belediye Meclisinin; Beydağ Belediyesine ait Aktepe Mahallesi, 4751 parselde bulunan 
Kapalı Alaaçık’ın Düğün, Sünnet vb. merasimlerde kullanılabilmesi için belirlenen fiyat tarifesinin 
önergede yer alan tabloda belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik, 08/02/2024 tarihli ve 7 sayılı 
Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri 
ve Kararlar Dai.Bşk.E.1817825) 
 

 23. İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Kardeş Kent Bremen arasında Kardeş Kentler Gençliği Projesi 
kapsamında Mayıs veya Haziran ayında İzmir ziyareti, Temmuz veya Ağustos ayında ise Bremen 
ziyareti olacak sekilde 5-7 günlük gençlik değişim programının düzenlenmesi planlanmakta olup, 
Kardeş Kentler Gençliği Projesi kapsamında Gençlik Değişim Programının uygulanabilmesi için 
Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonları Raporu. (Sosyal 
Projeler Dai.Bşk.E.1798197) 
 

 24. Buca Belediye Meclisinin; Buca ilçe sınırlarında, depreme dayanıklı yapıların tasarlanması 
amacıyla zemin özelliklerinin iyileştirilmesi ve betonarme yapı tasarımlarında alınması gereken 
önlemlere yönelik 05/06/2023 tarihli, 59 sayılı ile 05/07/2023 tarihli, 64 sayılı Kararlarının 
incelenmesi hususu; Hukuk – Deprem ve Afet Komisyonlarınca “Önerge konusunun Belediyemiz 
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanlığı ile Afet İşleri Dairesi Başkanlığınca 
geniş kapsamda ele alındığı, İzmir bütününe ilişkin çalışmaların sonuçlanma aşamasına geldiği 
gözetilerek bu aşamada ve bu kapsamda karar verilmesine gerek olmadığının” oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Yapı Kontrol Dai.Bşk.E.1568758) 
 

 25. Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanlığının 16/02/2024 tarihli ve 
E.1406145 sayılı Yazısı ile iletilen; yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında 
"Rekreasyon Alanı (Özel Projesine Göre Uygulama Yapılacaktır)" kullanım kararına isabet eden; 
Bayraklı ilçesi, Onur Mahallesi, 2436 ada, 64 ve 87 no’lu parseller ile imar planında işaretli 
Belediyemiz adına ihdasen tescili sağlanacak olan alan üzerinde bulunan zeminüstü taşınmazların 
kamulaştırma işlemlerine başlanılacağından, Belediyemizin 2020-2025 yıllarını kapsayan 10. Beş 
Yıllık İmar Programına Ek olarak alınmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk. E.1818964) 
 

 26. Buca ilçe sınırları içinde yer alan ‘Buca (İzmir) Kentsel Yerleşik Alan 1. Etap Planlama Bölgesi 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1697316) 
 

 27. Belediye Meclisimizin 10/07/2023 tarihli ve 05.717 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülerek 
onanan ve Aliağa Belediye Başkanlığınca 16/08/2023–14/09/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan; 
Helvacı Mahallesi Uygulama İmar Planında K18D06B1A, K18D06A2B, K18D01D3C, 
K18D01D3D paftalarda “Park Alanları”nda 8.00 m x 5.00 m ebatlarında 4 adet “Trafo Alanı” 
belirlenmesine ilişkin, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine Gediz Elektrik Dağıtım 
A.Ş tarafından askı süresi içerisinde yapılan itiraz kapsamında Aliağa Belediye Meclisinin 
07/11/2023 tarihli ve 173 sayılı Kararı ile uygun görülerek Belediyemize iletilen söz konusu itirazın 
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kabulüne yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun 
bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1747457) 
 

 28. Buca Belediye Meclisinin 05/07/2023 tarihli ve 67 sayılı Kararı ile uygun görülen; Buca ilçe 
sınırları içinde yer alan Buca (İzmir) Kentsel Yerleşik Alan 1. Etap Planlama Bölgesi 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Revizyonu önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1697297) 
 

 29. Bornova Belediye Meclisinin 01/11/2023 tarihli ve 229 sayılı Kararı ile uygun görülen; 4250 ve 
4268 Sokaklar arasında kalan, Birlik Mahallesi, 239 parsel ve çevresindeki ada formunun ve imar 
hatlarının yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1772747) 
 

 30. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 01/02/2024 tarihli ve 24 sayılı Kararıyla uygun görülen; Ulucak 
İstiklal Mahallesi, 1029, 1032, 1033 adalar ve çevresini kapsayan alanda, Taşıt ve Yaya Yolu 
bağlantıları ile birlikte "Belediye Hizmet Alanı", "Resmi Kurum Alanı" ile Yenileme Alanı sınırı 
içerisinde yer alan "E: 2.50, Yençok:6 Kat yapılaşma koşullu Gelişme Konut Alanı ve TİCK Alanı", 
"B-4 yapılaşma koşullu TİCK Alanı" kullanımlarının "Belediye Hizmet Alanı (İdari, Teknik, Sosyal 
ve Kültürel Tesis Yer Alabilir.)", "Resmi Kurum Alanı (İZSU)", "B-4 yapılaşma koşullu Yerleşik 
Konut Alanı ve TİCK alanı" olarak belirlenmesi ve "Park Alanı, Çocuk Bahçesi" kullanımlarının 
"Park Alanı" olarak düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1817656) 
 

 31. Aliağa Belediye Meclisinin 05/12/2023 tarihli ve 191 sayılı Kararı ile uygun görülen; Helvacı 
Mahallesi, 89 ada, 4 numaralı parselin kuzeyinde kalan “Park Alanı” olarak planlı alanda 12.00 m x 
5.00 m ebatında Trafo Yerinin ayrılmasına yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 
önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar 
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1809980) 
 

 32. Urla Belediye Başkanlığının 04/01/2024 tarihli ve E.126695 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Güvendik Mahallesinde, 2416 ada, 1, 2, 3 ve 4 parselleri de kapsayan konut 
kullanımlı imar adasında kademe hattı belirlenerek parsellerde kitle düzeninin oluşturulmasına 
yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun 
bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1750535) 
 

 33. Seferihisar Belediye Meclisinin 12/10/2023 tarihli ve 100 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Çolakibrahim Mahallesi, 3309 no'lu adanın imar hattının düzenlemesine ilişkin 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu.(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1736403) 
 

 34. Buca Belediye Meclisinin; Adatepe Mahallesi 24 Sokağın Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 
ilgili maddeleri kapsamında Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer 
alabilmesine yönelik, 03/01/2024 tarihli ve 7 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1778039) 
 

 35. Buca Belediye Meclisinin; Adatepe Mahallesi 30 Sokağın Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 
ilgili maddeleri kapsamında Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer 
alabilmesine yönelik, 03/01/2024 tarihli ve 8 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1778264) 
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 36. Çiğli Belediye Meclisinin; Uğur Mumcu Mahallesi, 8980/2 ve 8980/3 no’lu caddelerden cephe 

alan ve yürürlükteki Uygulama İmar Planında Konut Alanında kalan parsellerde; Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında, Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin 
katlarda yer alabilmesine yönelik,  08/11/2023 tarihli ve 79 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 
bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1741292) 
 

 X. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORUNUN 
GÖRÜŞÜLMESİ 

 1. Örgün eğitim veren temel eğitim kurumlarında 5580 sayılı Kanun hükümlerine göre çalışan 
öğretmenlerin de toplu ulaşım hizmetlerinden kamu kurumlarında çalışan öğretmenler gibi Öğretmen 
Kartı kullanarak yararlanmaları amacıyla, Belediye Meclisimizin 17/03/2023 tarihli ve 05.335 sayılı 
Kararı ile kabul edilen İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmirim Kart Yönetmeliğinin 21. maddesinin 1. 
fıkrasının “(1) Örgün eğitim veren eğitim kurumlarında 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile 
örgün eğitim veren temel eğitim kurumlarında 5580 sayılı Kanun uyarınca çalışan öğretmenler şehir 
içi toplu ulaşım hizmetinde kullanacakları Öğretmen Kartı verilir” şeklinde değiştirilmesi hususuna 
yönelik Yazılı Önergenin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Ulaşım – Hukuk 
Komisyonları Raporu. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Murat AYDIN, Raşit DİRİM. 
E.1810469) 
 

 XI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 XII. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
 

 XIII. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
 

 
2. BÖLÜM 

2024 YILI MART AYI I. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 
 
Tutanak No   : 97509404-105-05-3/1                                        Toplantı Tarihi   : 11/03/2024  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol                    Toplantı Saati    : 18.00      
                        Konak/İZMİR                
                        (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 
 
 
TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Murat AYDIN, Taner KAZANOĞLU, Serkan KALMAZ, 
İlhan DAL, Fikret AKTAŞ, Mümtaz RODOS, Ceyhan KAYHAN, İbrahim Ulaş POLAT, Bahar 
GÜRSUL, Hüseyin ÜNAL, Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, Şamil Sinan AN, Erhan 
UZUNOĞLU, Cenap BÖRÜHAN, Asker GÜNEŞ, Saadet ÇAĞLIN, Mustafa ÖZUSLU, Birgül 
SURAL ÜNER, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, İsmail SARI, Yeşim TEKOĞLU, Gamze Gül ÇAMUR, 
Cindi Can POLAT, Selim Utku GÜMRÜKÇÜ, Ali Rıza KÖÇER, Burhan Suat ÇAĞLAYAN, Ali 
GÜL, Deniz BEKTAŞ, Ömer ŞENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla İLGİ AKKAŞ, Sultan İPEKLİ 
AKSOY, Ali YILMAZ, Çağlar GÜLEZ, Halil ARDA, Necati KIRMAZ, İzel ZENGİNOBUZ, İlhan 
ÖZKÖSE, Emin AKSOY, Ufuk AYKOL, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan DÖNMEZ, 
Rıdvan KARAKAYALI, Muharrem BAYRAKTAR, Halil ÇULHAOĞLU, Şerif SÜRÜCÜ, Ufuk 
YÖRÜK, Seda ÖZTÜRE, İsmet ORHAN, Bülent KÖKLÜ, Dolunay BAYER, İbrahim Halil 
KILIÇ, Memet MALTEPE, Fikriye ARSLAN, Ayhan KAYA, Hüsniye YILDIRIM, Hasan 
KORKMAZ, Berkhan PARLAK, Sefer TOPÇU, Fayıka ÖNER, Hasan UYSAL, Raşit DİRİM, 
Hakan BARÇIN, Alp ATAY, Özdem Mustafa İNCE, Özan PARLAR, Zeynep Ferda DEMİRBAŞ, 
Kazım ÇAM, Ahmet İNANLI, Refik SÜREN, Sevgi KANDEMİR, Raife KARABATAK, Mustafa 
SOLMAZ, Burçin Kevser SEVİL, İsa NEZİR, Mustafa Alper GÜLDALI, Fırat EROĞLU, Selma 
KISA, Fatih TAŞTAN, Hakan YILDIZ, Hıdır ALPTEKİN, Ahmet Uğur BARAN, Özgür HIZAL, 
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Osman SAĞLAM, Hüsnü BOZTEPE, Yusuf DEMİRCİOĞLU, Ali GÖNEN, Şevket 
HASIRCI, Murat ÖNCEL, Okan BİLDİRİCİ, Çile ÖZKUL, Ayşegül DURAN TÜRKER, Ali 
AYYILDIZ, Mehmet PINAR, Erhan ÇALIŞKAN, Barış BÜKÜLMEZ, Semih YALIN, Erol 
ÇOMAK, Ümit CİNGÖZ, İsmail EKEROĞLU, Ertuğrul AKGÜN, Hakan ERTANE, Fikret 
MISIRLI, Tarkan Fikret ÇALIK, Sedat SARI, Hakan ŞİMŞEK, Kemal SEVİNÇ, Hasan ÜNAL, 
İbrahim ÖZKARA, Alpaslan KOPARAL 
 
TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Mustafa Tunç SOYER, Erhan KILIÇ, Muhittin 
SELVİTOPU, Mustafa Şafak BARAN, Mustafa İDUĞ, Yahya YILDIZ, Abdül BATUR, Cemil 
TUGAY, Mehmet Atilla BAYSAK, Serdar SANDAL, İrfan ÖNAL, Sabahattin UÇAR, Mithat 
TEKİN, Mehmet ERİŞ, Mehmet TÜRKMEN, Ali BOR, Oğuzhan ÖZŞAHİN, Musa ÖZCAN, 
Erkan ÖZKAN (Menderes Belediye Başkan Vekili), Mustafa KAYALAR, Fatma EKİCİOĞLU, 
Gürsel RÜZGAR, Fatma ÇALKAYA, Mehmet Onur Başar ÜÇKAN, Murat CİHAN, Ertan 
CERTEL, Ali ENGİN, Onur YİĞİT, Adil KIRGÖZ, İsmail YETİŞKİN, Muammer Ekrem ORAN, 
Aybars YILDIRIM, Şükrü SÜREROĞLU, Filiz CERİTOĞLU SENGEL, Nuri CAFEROĞLU, 
Fatih GÜRBÜZ, Feridun YILMAZLAR, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Özgür Erman ÇAĞLAR, 
Göksel DİNÇER, Aydın PEHLİVAN (Menemen Belediye Başkan Vekili), Metin YAŞAR, Galip 
ATAR, Hakan KOŞTU, Aşkın UYAR, Orçun ERSEZGİN, Ayşegül ALTUĞ, Mümin BAYRAM, 
Saliha ÖZÇINAR, Uğur DEMİREZEN, Sema YEŞİLÇİMEN, Sadık DOĞRUER, İlhan AVCI, 
Halil AKBULUT, Nezih ÖZUYAR, Salih Atakan DURAN, Halil Doğukan EROĞLU, Cüneyt 
UMUTLU, Serkan ACAR, Eda KILIÇ, Nafiz KÜKLER, Turgut PINAR, Serdar AKSOY, Alpaslan 
BİLEN, Mustafa GÖZLET (Urla Belediye Başkan Vekili) 
 
I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 
MECLİS BAŞKANI: İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 2024 Yılı Mart Ayı Meclis 
Toplantısının I. Birleşimini açıyorum. Hepinize saygılar sunarım. 2019-2024 döneminin son                     
3 Birleşimi olacak ve Cuma günü yapacağımız Meclis Birleşimiyle birlikte bu dönemi kapatacağız. 
Sayın Tunç SOYER Başkan’ım bugün Meclis’i kendisi yönetecekti fakat programında bir değişiklik 
oldu ve bir yakınıyla ilgili bir rahatsızlık nedeniyle ayrılması gerekti. Çarşamba Meclisine 
muhtemelen gelemeyecek ama Cuma Meclisinde mutlaka burada olacak ve son Meclis Birleşimini 
kendisini yönetecek. Meclise bu konuda bilgi vermemi istedi, ben de bilginize sunuyorum. 
Dilerseniz başlayalım, Sultan Hanım? 
DİVAN KÂTİBİ: Başkan’ım, Divan’da 2 kişi olması gerekiyor.                                                                          
MECLİS BAŞKANI: Divan Üyelerimiz… (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Gelsin. Buyurun Çile Hanım, buyurun. 
(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Tamam. 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Başkan’ım, II. Başlıkta mıyız? 
MECLİS BAŞKANI: Peki, Meclis Üyelerimiz Tarafından Verilen Önergelerin Görüşülmesi 
başlığıyla başlıyorum. 
 
II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Değerli Arkadaşlar, Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata Yapılıp 
Yapılmadığının Görüşülmesi, Sultan Hanım? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Herhangi bir maddi hataya rastlanılmamıştır, oylansın Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Peki. Geçen Meclis Toplantı 
Tutanağının olduğu gibi kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 
kabul edilmiştir.  
 
III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.  
DİVAN KÂTİBİ: Herhangi bir Önerge yok Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Size bir tane gelmişti… (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Yok yok o değil, Meclis Üyelerinden gelen 
Önerge? 
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DİVAN KÂTİBİ: Yok, yok, bizde yok. 
MECLİS BAŞKANI: Verildi mi? Bir Önerge var.  
DİVAN KÂTİBİ: Büyükşehir Belediye Başkanlığına. İlçemiz Bayındır Hasköy Mahallesinde, 
Büyükşehir tarafından yeni yapılan Hasköy Köprüsüne; genç mahalle sakinlerinden olan ve 
vahim bir kaza sonucu bundan önce orada bulanan eski diye adlandırılan köprüde hayatını 
kaybeden Atakan TANÇ’ın isminin verilmesi hususunda gereğini arz ederim. (Büyükşehir 
Belediyesi Meclis Üyesi İsmail EKEROĞLU. E.1860066) 
MECLİS BAŞKANI: Sultan Hanım, Gündeme alınsın. 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Gündeme alınmasını öneriyoruz Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hukuk Komisyonu. Başka Önerge var mı? Başka öneri? Peki, 1 no’lu Yazılı 
Önergenin Gündeme alınmasını ve Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. Başka Önerge var mı 
Meclis Üyelerinden? 
SALONDAN: Yok. 
MECLİS BAŞKANI: Yok. 
 
IV. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI TARAFINDAN ÜST UNVANLI GÖREVE 
ATANAN PERSONELLERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER 
MECLİS BAŞKANI: IV. Başlık; Büyükşehir Belediye Başkanı Tarafından Üst Ünvanlı Göreve 
Atanan Personellere İlgili Bilgilendirmeler, buyurun. 
DİVAN KÂTİBİ: 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 76’ncı maddesi ile 5216 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Kanununun 18/i maddesi gereği ESHOT Genel Müdürlüğü Etüt ve 
Tedarik Yönetimi Şube Müdürü kadrosunda bulunan Aylin DÖMEKELİ SUYER Periyodik 
Bakım Şube Müdürü kadrosuna, Periyodik Bakım Şube Müdürü kadrosunda bulunan Uğur 
CANBULAT Etüt ve Tedarik Yönetimi Şube Müdürü kadrosuna atanmıştır. Meclisimizin 
bilgilenmelerini arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. 
(ESHOT-İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.188612/E.1822853) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim, 2? 
DİVAN KÂTİBİ: 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 71’inci ve 74’üncü maddeleri ile 5216 
sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 18/i maddesi gereği; ESHOT Genel Müdürlüğü Stratejik 
Planlama ve Koordinasyon Şube Müdürlüğü Mühendis kadrosunda bulunan Kerim ÖZER'in, 
1’inci derece Daire Başkanı kadrosuna naklen ataması yapılmıştır. Bilgilerinize arz ederim. 
Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dai.Bşk.E.1847556) 
 
V. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRMELER 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim. V. Başlık; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Genelgesi Doğrultusunda Yapılan Yurt Dışı Görevlendirmeler İçin Bilgilendirmeler, buyurun. 
DİVAN KÂTİBİ: 1- Dış İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanlığına bağlı Dış İlişkiler Şube 
Müdürlüğü Mühendis kadrosunda görev yapan sözleşmeli personel Nazmi Mert TÜRKBEN               
10-13 Şubat 2024 tarihlerinde Fransa'nın Paris Kentine seyahat eden Başkanlık Makamına eşlik 
etmek üzere görevli-izinli olarak görevlendirilmiştir. Sayın Meclisimizin tensiplerine arz olunur. 
Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm 
Dai.Bşk.E.1821793) 
 
DİVAN KÂTİBİ: 2- 06-07 Mart 2024 tarihlerinde Miami Florida'da düzenlenecek olan 
Disasters Expo Fuar ve Seminerine, İzmir Büyükşehir Belediyemiz davet edilmekte olup; söz 
konusu fuar ve seminerlerin ana kategorilerinin itfaiye araç ve ekipmanları, yangın, deprem, sel 
vb. afetlerde kullanılan son teknolojiler, yapılacak arama kurtarma çalışmaları ve özellikle itfaiye 
malzemelerinin tanıtımı üzerine olması sebebi ile İzmir Büyükşehir Belediyesi adına İtfaiye 
Dairesi Başkanı İsmail DERSE 01/03/2024 tarihli ve E.1840127 sayılı Başkanlık Makamı Oluru 
ile görevlendirilmiştir. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı. (İtfaiye Dai.Bşk.E.1849865) 
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VI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim, VI. Başlığa geçiyorum; Başkanlıktan Gelen Önergelerin 
Görüşülmesi, Sultan Hanım? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Gündem yayımlandı, Meclis Üyelerimize dağıtıldı. Madde 
başlıklarıyla görüşülüp oylansın Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Gündem Meclis Üyelerimize daha 
önceden dağıtılıp yayımlandığı için madde başlık numaraları söylenerek görüşülüp, oylanmasını 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 1?  
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 1, 2, 3 ve 4. maddeler doğrudan oylansın. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 1, 2, 3 ve 4 no’lu Önergelerin 
doğrudan kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. Teşekkür ederim. Meclisimize ve Bütün Siyasi Parti Gruplarına bir teşekkürde bulunmak 
isterim bu vesileyle. İzmir’in çok kadim hemşehrisi olarak bilenen Homeros’un binlerce yıl 
ötesinden günümüze taşıdığı dili ve anlatımı, evrensel bir dil olarak yazılarında ve özellikle de 
röportajlarında bize sunan Yaşar KEMAL, Meclisimizin Kararıyla “İzmir Onursal Hemşehrisi” 
kabul edilmiştir. Bu konuda hassasiyet gösterip kabul oyu veren bütün Parti Gruplarına teşekkür 
ederim, 5? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Plan Bütçe Komisyonuna havale edilsin Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 5 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe 
Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. Teşekkür ederim, 6? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk Komisyonuna havale edilsin. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 6 no’lu Önergenin Hukuk 
Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. Teşekkür ederim, 7? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk – Kent Konseyi Komisyonlarına havale edilsin Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 7 no’lu Önergenin                                  
Hukuk – Kent Konseyi Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 8? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk – Kent Konseyi. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 8 no’lu Önergenin                                  
Hukuk – Kent Konseyi Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 9? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk Komisyonu. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 9 no’lu Önergenin                                  
Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 
kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 10? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk – Bütçe Komisyonuna acil kaydıyla havale edilsin.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 10 no’lu Önergenin                                  
Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 11? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk –  Bütçe – Engelsiz İzmir Komisyonlarına havale edilsin 
Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 11 no’lu Önergenin                                  
Hukuk – Plan ve Bütçe – Engelsiz İzmir Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 12? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe - Hukuk Komisyonları. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 12 no’lu Önergenin                                  
Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 13? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe Komisyonu acil kaydıyla. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 13 no’lu Önergenin                                  
Plan ve Bütçe Komisyonuna acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
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etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 14? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Şirketler Komisyonu acil kaydıyla havale edilsin. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 14 no’lu Önergenin                                  
Plan ve Bütçe – Şirketler Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 15?  
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk Komisyonu, acil kaydıyla. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 15 no’lu Önergenin                                  
Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 16?  
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk – Avrupa Birliği Dış İlişkiler Komisyonları. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 16 no’lu Önergenin                                  
Hukuk – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 17? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 17 ve 18. maddeler Hukuk Komisyonuna havale edilsin.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 17 ve 18 no’lu Önergelerin                                  
Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 
kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 19? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk – Bütçe Komisyonlarına, acil kaydıyla.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 19 no’lu Önergenin                                  
Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 20? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe - Tüketici Komisyonları, acil kaydıyla.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 20 no’lu Önergenin                                  
Plan ve Bütçe – Tüketiciyi Koruma Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 21? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk – Bütçe Komisyonları. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 21 no’lu Önergenin                                  
Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 22?  
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Şirketler Komisyonuna acil kaydıyla havale edilsin 
Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 22 no’lu Önergenin                                  
Plan ve Bütçe – Şirketler Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 23? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe Komisyonu. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 23 no’lu Önergenin                                  
Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 24? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 24, 25, 26, 27 ve 28. maddeler İmar Komisyonuna havale edilsin.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 24, 25, 26, 27 ve 28 no’lu 
Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 29? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: İmar – Çevre – Esnaf –  Hukuk – Ulaşım Komisyonlarına havale 
edilsin Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 29 no’lu Önergenin İmar ve 
Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Esnaf ve Meslek Odaları – Hukuk – Ulaşım Komisyonlarına 
havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür 
ederim, 30? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 30, 31, 32 ve 33. maddeler İmar Komisyonuna havale edilsin 
Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 30, 31, 32 ve 33 no’lu Önergelerin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 34? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: İmar – Hukuk Komisyonları. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 34 no’lu Önergenin İmar ve 
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Bayındırlık – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 35? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk Komisyonu. 
MECLİS BAŞKANI: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Sosyal İşler ve Göç Komisyonunu da talep ediyoruz. 
MECLİS BAŞKANI: Efendim? 
HAKAN YILDIZ: Sosyal İşler ve Göç Komisyonunu da talep ediyoruz Sayın Başkan. Göç ve 
Uyum. 
MECLİS BAŞKANI: Peki. Hakan Bey? Sedat Bey? 35 no’lu Önergenin… Sultan Hanım uygun 
değil mi? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Uygundur Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: 35 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk – Sosyal Hizmetler – Göç ve 
Uyum Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 
kabul edilmiştir, 36? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk – Engelsiz İzmir –  Bütçe –  Ulaşım, acil kaydıyla gönderilsin 
Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 36 no’lu Önergenin Hukuk – 
Engelsiz İzmir – Plan ve Bütçe – Ulaşım Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 37? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe Komisyonuna havale edilsin.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 37 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe 
Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. Teşekkür ederim. 
MECLİS BAŞKANI: Şimdi Ek Gündemdeki Önergelere geçeceğim Komisyon Raporlarını 
oylamadan önce. 
 
VII. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMEYE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRME 
MECLİS BAŞKANI: Ek Gündemin I. Başlığı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Genelgesi Doğrultusunda Yapılan Yurt Dışı Görevlendirmeye İlişkin Bilgilendirme, buyurun. 
 
DİVAN KÂTİBİ: Almanya'nın Berlin Kentinde her yıl düzenlenen "ITB Berlin Uluslararası 
Turizm Fuarı", 05-07 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Söz konusu fuarda kurulan 
stant ile tüm katılımcılara şehrimiz tanıtılmış ve aynı zamanda farklı turizm türlerinde faaliyet 
gösteren yatırımcılar kentimize davet edilmiş olup; Dış İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanı Hatice 
Gökçe BAŞKAYA ve Turizm Şube Müdür V. Melih KAYACIK görevlendirilmiş, 04-08 Mart 2024 
tarihlerinde görevli-izinli sayılmış, ulaşım (havayolu), konaklama, şehir vergisi, şehir içi ulaşım, 
harcırah, yurtdışı çıkış harcı ve diğer yasal giderleri Turizm Şube Müdürlüğü bütçesi "Yurtdışı 
Geçici Görev Yolluğu" harcama kaleminden karşılanmıştır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa 
Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1857748) 
 
VIII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim. VIII. Başlık Başkanlık Makamınca Gündeme Eklenen 
Önergelerin Görüşülmesi, 1? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Doğrudan oylansın Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 1 no’lu Önergenin doğrudan 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 2?   
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe, acil kaydıyla. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 2 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe 
Komisyonuna acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 
ile kabul edilmiştir, 3?   
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 3 dâhil 29 dâhil aradaki maddeler İmar Komisyonuna havale edilsin 
Başkan’ım. 
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MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 3 no’lu Önerge dâhil,                              
Ek 29 no’lu Önerge dâhil aradaki tüm Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 
havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür 
ederim. Değerli Meclis Üyeleri… Değerli Meclis Üyeleri buradan Meclisi takip ederken çok 
yoruluyorum gerçekten. Bazen… Çünkü hem çok hareket var, hem de salonumuzun biraz akustik 
sorunu olduğu için ciddi bir şekilde konsantre olmak zorlaşıyor. Dilersiniz Komisyon Raporları çok 
uzun değil, bunları tamamladıktan sonra Meclisimizi bitireceğiz.  
 
IX. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Ana Gündeme döndüm. Ana Gündemdeki 1 no’lu Komisyon Raporu. 
Buyurun Sultan Hanım. 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 1 numaralı Komisyon Raporu oyçokluğuyla uygun bulunamamış, 
Komisyonlardan geldiği şekliyle oylansın.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 1 no’lu Komisyon Raporunun 
Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. Bu vesileyle hatırlatmak isterim, bu kabul 
edilen… Yani reddedilen itirazla birlikte Buca Cezaevi eski arazisiyle ilgili plana ilişkin Büyükşehir 
Belediye Meclisindeki süreç tamamlanmıştır. Bu süreç boyunca katkıda bulunan herkese çok 
teşekkür ederim. Bir İzmirli olarak ve bu konuda da söz söylemiş birisi olarak bir teşekkürü de AK 
Partinin Sayın Adayı Hamza DAĞ’a da dile getirmek isterim. Çünkü gerek Cemil TUGAY Bey 
Cumhuriyet Halk Partisinin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı, gerek AK Partinin Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Sayın Hamza DAĞ, bu alanın yeşil alan olmasını, Hamza DAĞ’ın 
deyimiyle “İzmir Bahçesi”, Cemil Başkanın deyimiyle “Rekreasyon Alanı” olması konusunda 
mutabık kaldılar. Meclisimizden de bu yönde bir karar geçtiğine göre hiç değilse İzmir için 
ortaklaşa bir fikir üretmiş olduk. Her iki adaya da çok teşekkür ederim. 2? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 2 dâhil 7. maddeye kadar aradaki maddelerle birlikte oybirliğiyle 
gelmiş Komisyonlarından, geldiği şekliyle oylansın Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 2 no’lu Komisyon Raporu dâhil,                       
Ek 7 no’lu Komisyon Raporu dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyonlarından 
geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir, 8? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Plan Bütçe – Eğitim, Kültür ve Gençlik Komisyonlarınca değişiklikle 
oybirliği ile uygun bulunmuş, geldiği şekliyle oylansın Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Plan Bütçe – Eğitim, Kültür Komisyonundan geldiği şekliyle uygundur, 
oybirliğiyle. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Peki. 8 no’lu Komisyon Raporunun Plan ve Bütçe – Eğitim, 
Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 9? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 9. madde dâhil, 36. maddeye kadar Komisyonlarından oybirliğiyle 
gelmiş, geldiği şekliyle oylansın Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 9 no’lu Komisyon Raporu dâhil,                              
36 no’lu Komisyon Raporu dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyonlarından 
geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. Teşekkür ederim. 
 
X. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORUNUN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Ek Gündemin bir tane Raporu var. Buyurun. 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Oybirliğiyle gelmiş, Komisyonlarından geldiği şekilde oylansın 
Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 1 no’lu Komisyon Raporunun 
Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir. Değerli Meclis Üyeleri, bu Rapora konu olayla ilgili olarak da yine 
Meclisimize ve bütün Parti Gruplarına teşekkür etmek isterim. Biliyorsunuz, örgün eğitim 
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kurumlarında görev yapan ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabii olmayan Özel Eğitim 
Kurumlarında çalışan öğretmenlerimizin toplu ulaşımda “Öğretmen Kartı” kullanmasına ilişkin bir 
değişikliği Meclisimiz oybirliğiyle kabul etmiş oldu. Bu konuda destek veren AK Parti, İYİ Parti ve 
Milliyetçi Hareket Partisi Gruplarına da çok teşekkür ederim. Öğretmenlerimize bu anlamda bir 
küçük katkımız olduysa ne mutlu bize, Meclisimize de çok teşekkür ederim bu konudaki Önergeyi 
destekledikleri için. 
 
XI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Değerli Arkadaşlar, Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerinin 
Mazeretlerinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 
 
XII. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
MECLİS BAŞKANI: Gündem Dışı Konuşma Talebi var mı efendim? Buyurun Hıdır Bey. 
HIDIR ALPTEKİN: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, Kıymetli Basın Mensuplarımız 
hepinizi saygıyla, sevgiyle, muhabbetle selamlıyorum. Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennem 
ateşinden kurtuluş olan mübarek Ramazan ayının tüm İslam âlemine ve insanlığa hayırlar 
getirmesini diliyorum. Hepinizin Ramazanını kutluyorum. Saygılarımla, sağlıkla kalın, hayırlı 
akşamlar. (30 saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederiz. Başka görüş var mı efendim? Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN ŞİMŞEK: Sayın Başkan, Sayın Meclis, Çok Kıymetli İzmirliler. Biliyorum, son 
toplantılar, artık bitiriyoruz; ama bunu söylemeden edemeyecektim. Çarşamba’ya ya da Cuma’ya 
bırakılacak bir konu değildi. Efendim şöyle ifade edeyim. Hepiniz biliyorsunuz Aliağa'yla ilgili bir 
mevzu olduğunda, ben durumun karşı tarafından da anlatılması gerektiğine inandığım için bir şeyler 
ifade etme gereği duyarım. Henüz Mecliste öyle bir durum olmadı ama Cuma günü Cumhuriyet 
Halk Partisinin Karşıyaka Belediye Başkanı, mevcut Karşıyaka Belediye Başkanı ve önümüzdeki, 
31 Mart'taki İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cemil Bey, Aliağamıza, Şakranımıza geldi. 
Orada bir dizi programlarda bulundu, orada birkaç konuşma yaptı. Tabii ki Şakran’da karşılaşacağı 
şeyin ne olduğunu bu Meclis herhalde… Ben burada 24 kere anlattım, bu da 25 olacak.                            
Ne olduğunun farkındasınız. Orada vatandaş kendisine kanalizasyon ve arıtmayı sordu. Oradaki 
programı sonuna kadar izledim. Sayın adayımızın cevabı aynen şu oldu; “Biliyorum, sorununuzu 
biliyorum, İZSU yetkilileriyle görüştüm. Bu görüşmem neticesinde hemen Nisan ayında paket 
arıtmalarla acil çözüm üreteceğiz, sonrasında da yukarıda yapmaya başladığımız ve 2 senedir bir 
netice alamadığımız büyük arıtma tesisini yapacağız.” dedi. Şimdi, eğer paket arıtmalarla lokal bir 
çözüm üretecekseniz… Şimdi, ben mühendis olduğum için söylüyorum. Eğer İZSU yetkilileri bunu 
söylediyse bunu bir kere daha düşünsünler. Çünkü orada mevcut bir işimiz var. Oradaki inşaatın… 
Onu bir kenara koyayım da paket arıtmayı. Oradaki arıtma tesisinin inşaatının da 2022 yılında ihale 
edildiğini… Almış olduğu bilgilerle tabii gittiği yere bir bilgiyle gitmek zorunda. O doğru bilgilerle 
gitti. Ancak orada yanlış sonuçlarla sonuçlandırdı. O da neydi? 2022 yılında ihalesi yapılmış olan 
işin, inşaat maliyetlerinin çok artması nedeniyle işi alan firmanın bitiremediğini ve bu nedenle 
tasfiye aşamasında olduğunu, yeniden ihale yapılacağını ifade etti. Aslında 2022 yılında işe alan 
firma işe başlasaydı mevcut fiyatlarla o işi zaten zamanında bitirirdi, yapardı. Ama işi yapmakta 
gözü olmayan bir firmanın, sadece hafriyatı yapıp işin kaymak parasını aldıktan sonra herhangi bir 
imalat yapmaması, sonrasında da inşaat maliyetlerinin artmasını da bahane göstererek işi oyalaması 
işin Şakran tarafı boyutu. Ancak orada bir başka bir şey daha söyledi. Hiç alakası olmayan, hiç 
konuyla bağdaşmayan bir şey söyledi. O beni derinden yaraladı. Siyasetçiler tamam zaman zaman 
bir şeyler söyler ama ne söylediğini de kulaklarının duyması gerekir. Sonrasında ona verecek bir 
cevabı olması gerekir. Söylediği şey aynen şu; “Aliağa’da yalan yanlış işler yapılıyor ve Aliağa’da 
insanlar kandırılıyor.” kelimesini kullandı. Video çözümleri de var. Ben gerekli sonuçla, seçilirse 
önümüzdeki Nisan Ayında biz de seçilirsek burada kendisine onun cevabını vermesini isteyeceğim. 
Şu anda olmadığı için bunu kayıtlara girmesi açısından söylüyorum. “Üstüne de Aliağa’yı çok 
istiyorum, bütün İzmir Teşkilatını gerekirse Aliağa’ya getireceğiz ve Aliağa’yı kazanacağız.” Bu bir 
iddiadır. Getirin, hiçbir sıkıntı yok. Hatta diğer teşkilatları da getirin de işler nasıl yapılıyor, işler ne 
kadar güzel oluyor öğrenin, siz de uygulayın derim. Burada siyaset yapılabilir hiç sorun değil ama 
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söylediğim gibi ben bir mühendisim şunu diyemem; “İzmir’deki yaşayan bütün hanımların 
ve beylerin estetik kaygılarını gidereceğime söz veriyorum.” diyemem. Son bir kez siyaset yaptım 
burada. Bunu da bunu söylüyorum. Orada inşaatla ilgili teknik bir konuda “Paket arıtmalarla 
çözeceğiz.” dediğimizde benim de bu sözümü mazur karşılayın. Çok teşekkür ediyorum, saygılar 
sunuyorum. (5 dakika 06 saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Çok teşekkür ederim Hakan Bey. Tabii ki Cemil Tugay Başkanımız 31 
Mart’ta buraya Büyükşehir Belediye Başkanı olarak seçilecek ve tam bu kürsüde oturacak. Siz de 
yine Muhalefet Meclis Grubu olarak bulunacaksınız. O eleştirileri Nisan Ayı ilk Meclis 
Toplantısında yüzüne dile getirirsiniz. Buyurun Sedat Bey.  
SEDAT SARI: Sayın Başkan, Değerli Meclis, Değerli Basın Mensupları, Kıymetli İzmirliler 
hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bu konu beni de tabii ki ilgilendiriyor. Neden? Çünkü ben de bir 
Aliağa Meclis Üyesiyim ve Aliağa’da yaşanan sorunlar haliyle hepimizi ilgilendirdiği gibi öncelikle 
de bizi ilgilendiriyor. Hakan Bey’in bahsettiği konu 5 yıl içerisinde sürekli Gündemimize geldi. 
Yaklaşık 5-6 ay önce Hakan Bey açıkçası bir meydan okuma yaptı. Dedi ki; “Bu sorun artık 
çözülmeli ya bize yetki verin ya da bir an önce çözün.” şeklinde. Aynı şeyi ben de söz almak 
suretiyle desteklemek durumundaydım. Çünkü ortada 2 tane seçenek vardı. Bu seçeneklerden bir 
tanesi İlçe Belediyesinin bu taahhüdünü yani yetki devrinden sonra bu kanalizasyon ve arıtma 
tesisinin yapılmasıyla alakalı yetki devri ve bunun seçim süreci boyunca seçim sürecine kadar 
tamamlanması ya da Büyükşehir Belediyesi tabii ki bunu yapmaya muktedirdir. Büyükşehir 
Belediyesinin sorumluluğu yine üzerinde tutmak suretiyle bu Şakran Arıtma Tesisi ve Şakran 
Kanalizasyon Hattının tamamlanması yönündeydi. Ama geldiğimiz noktada maalesef ne yetki devri 
yapıldı ne de İzmir Büyükşehir Belediyesi bununla alakalı bir çözüm getiremedi. Çünkü yapılmış 
ihalede yüklenici firmanın işi tamamlamaması suretiyle yarım kalmış oldu. Şimdi Cemil Bey’in 
Aliağa’da yaptığı siyasi çalışma sırasında söylediklerinden haberdar değilim. Ancak Hakan Bey’in 
söylediği beni yakından ilgilendiriyor. Ben de bir mühendis gözüyle olaya bakmak istiyorum. Orada 
bir kanalizasyon şebekesi yokken, bir paket arıtmayla yani pansuman bir tedbirle çözüm yapılması 
mümkün değil. Dolayısıyla işte Cemil Başkan “Yalan yanlış işler yapılıyor mu… Yapılıyor.” dedi 
mi bilmiyorum. Ama böyle bir vaat yalan yanlış bir vaattir, orada kaynakların çarçur edilmesidir. 
Dolayısıyla eğer böyle bir vaat varsa lütfen bundan vazgeçilsin. Oradaki sistem işte yeniden ihale 
edilmek suretiyle şebeke döşensin. Arıtma inşaatı zaten başlamış. O da günü geldiğinde tamamlanır 
ama böyle bir pansuman tedbiriyle ki tedbir bile değil. Çünkü şebeke yok. Bunun yapılması söz 
konusu değil. İnşallah bu vaat sadece seçim anlamında söylenmiş bir şeydir. Ve hazır söz almışken 
de şunu ilave etmek istiyorum. İslam âlemi için “11 Ayın Sultanı” olarak kabul edilen Ramazan 
Ayına girmiş bulunmaktayız. Tüm İslam âleminin ve Değerli Vatandaşlarımızın Ramazanını 
kutluyorum. Bu arada bir arkadaşımız güzel bir paylaşım yapmış Ramazan’la alakalı. Bu duyguları 
ben de buradan tekrarlamak istiyorum. Kalbimizde sevgiye, hayatımızda iyiliğe, soframızda 
berekete, bol bol duaya, niyete, daha çok şükür etmeye, kalp kırmadan geçinmeye, hayırlı sebeplere 
vesile olsun diyorum. Saygılar sunuyorum. (2 dakika 56 saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim. Nilüfer Hanım. 
NİLÜFER BAKOĞLU ÂŞIK: Sayın Başkan’ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım hepinizi 
saygıyla selamlıyorum. Şimdi buradaki konuşmalara cevap vermek gereği duyduğum için söz hakkı 
aldım. Evet, hepimiz seçime giriyoruz, 31’inden sonra inşallah, Allah nasip ederse Cemil Başkan 
burada ve arkadaşlar da bu tarafta olacaklar yine ama burada burası İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi. O şu anda biz, AK Partinin Büyükşehir Belediye Başkan Adayının İzmir’e verdiği vaatler 
olmayacak vaatleri burada konuşmanın bir anlamı olduğuna inanmadığımız için, “Tüp Geçitler” 
özellikle bunları konuşma gereğini görmediğimiz için konuşmuyoruz. Şimdi burada konuşulanların 
hiçbirini etik ve doğru bulmuyorum. Tabii ki yanlışlar olabilir, vaat… Seçim öncesi herkesin 
vaatleri var, bunları seçim sonrasında sorabilirler. Ancak İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Adayının Gündeme getirmek için buralarda yapılan konuşmaları açıkçası yanlış buluyorum. Tabii ki 
ben de konuşurum Tüp Geçidin kimin yetkisinde olduğunu, Büyükşehir Başkanının mı, Çevre 
Şehirciliğin mi? Polemiğe girmek istemiyorum, bunları da konuşmak istemiyorum ama bu tür 
konuşmaları da etik ve doğru bulmadığımı söylemek istiyorum. Teşekkür ederim. (1 dakika 17 
saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Buyurun Hakan Bey. Değerli Arkadaşlar, izniniz olursa yani bu konuyu 
sözünüzü tamamlayın elbette ama yani adaylarımızın seçim kampanyaları sonrasında onların 
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sözlerinin yerindeliğini ve doğruluğunu takdir edecek merci 31 Mart’ta sandığa gidecek bütün 
İzmirliler olacak ve onlar bu sözlerin ne kadarına inandıklarını, ne kadarını doğru bulduklarını 
oylarıyla gösterecekler ve bu Mecliste ki Üyelerinde %90’nı bu Mecliste olmayacak. Hani o yüzden 
siz lütfen yine sözünüzü söyleyin ama bunu hatırlatmak istedim. 
HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan hatırlatmanız için teşekkür ederim. Biz Meclis Grupları olarak bu 
nezaketi ve siyasi bu iklimi taşımaya gayret gösteriyorduk ama hem Hakan Bey hem diğer İYİ 
Partili Grup Başkan Vekil’in ifadeleri kendi ilçeleriyle ilgili ve burada çok konuştuğumuz yani Yeni 
Şakran’ın arıtmasını 5 yıldır konuştuğumuz bir konuydu. Ve konu özelinde cevaplar verildi. Ancak 
Nilüfer Hanım konu öznesinin dışına çıkıp AK Partinin vaatleriyle üzerine bir ifade kullandığı için 
mecburen söz vermek zorunda kalıyoruz. Yoksa biz sürdürülen, sürdürülen nezaketi korumaya 
hassasiyet gösteriyoruz. Ancak şunu da çok net ifade edebilirim. İktidarımız boyunca 20 yıl 
boyunca biz yaptığı, vaat ettiğimiz hepsi yerine geçiren bir iktidar olduğumuz için Hamza Bey’in 
projelerinin tamamı, nasıl yapılacağı zaten web sitesini takip ederlerse gayet iyi göreceklerdir. 
Bizim bundan da bir şüphemiz yok. Tüm projeler… Hep söylediğim bir şey var, yerel İlçe 
Belediyesi, Büyükşehir Belediyesi ve Merkezi Hükümetin uyumu, bütünlüğü içerisinde çözülecek 
işlerdir. İzmir’in temel sorunlarını nasıl çözeceğimizi bildiğimiz gibi projeleri nasıl yapacağımızı 
gayet iyi biliyoruz. Biz bu Meclisin son 2 gününde böyle bir tartışmanın, böyle bir karşılıklı 
atışmanın tarafı olmasını da doğru bulmuyoruz. Bunu da çok ifade etmek isterim.  
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim. 
HAKAN YILDIZ: Ancak biz bu hassasiyeti gösterirken ümit ederim karşı Gruptaki bazı arkadaşlar 
da aynı hassasiyeti gösterirler. Hevesleri 1 Nisan sonrasına bıraksınlar. (1 dakika 30 saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Peki, efendim teşekkür ederim. Değerli Meclis Üyeleri söylediğim gibi 
Önümüzde 31 Mart’ta İzmir Halkı adayların vaatlerini, siyasi görüşlerini, dile getirdiklerine dikkat 
alarak bir oy tercihinde bulunacaklar. İzmir’in daha iyi olması için mücadele eden her adayın 
sözleri değerlidir. Her adayın yapmak istediklerini dile getirdiğini varsaymak zorundayız. Meclisi 
yöneten Başkan Vekili olarak bütün adaylara bu anlamda başarılar diliyorum. Ama elbette 
Cumhuriyet Halk Partili bir Meclis Üyesi olarak da Cumhuriyet Halk Partisi adayının kazanacağını 
ve vaatlerini icra edeceğini düşünüyorum. Zaten bu pek muhtemel sonuç olduğu için de Hakan Bey 
şimdiden buna dair bir durum alıp Sayın Başkan’ın bu konudaki vaadine dair eleştirisini ve 
görüşünü dile getiriyor.  
HAKAN ŞİMŞEK: Yani seçilirse eğer… 
MECLİS BAŞKANI: Tabii ki kendisi de öyle dedi zaten. Buyurun Erhan Bey. 
ERHAN ÇALIŞKAN: Değerli Arkadaşlar, 5 sene hizmet yaptık, görevimizi bitirdik, bizden 
sonraki dönem başlayacak. Ama siyasetin ve bürokrasinin doğası gereği bu sistem içerisinde 
Meclise gelen kararlar iyi bakılması gereken kararlardı. Bu benim 2004’ten bu yana bir Belediyeci 
olarak hepimizin dikkat etmesi gerektiği bir konu olduğunu düşünüyorum. Şimdi Tunç Bey’in 
burada olacağını varsayarak, öyle duymuştuk katılacağını siz söylediniz. Keşke burada olsaydı bu 
söyleyeceklerimi ona söyleseydim. Şimdi Tunç Bey’de aday olmayacağı için, aday olmadığı için… 
Kendince haklı sebepleri vardır. İnşallah geldiğinde bu söylediklerime cevap verir. Kendi gitmeden 
haliyle başladığı işlerin açılışını yapmak istiyor olabilir. Herkes başladığı işi bitirip kendiyle 
anılmasını istemesi gayet doğaldır; ama bunun için Bürokratlarınızı sıkıştırıyorsanız ve işler yarım 
yamalak yürüyorsa işte orada ben buradan uyarmak istiyorum. Hem Başkanımıza yakışmaz hem de 
Bürokrat Arkadaşlara yakışmaz. Örnekle anlatayım, bir… Basına yansıdı, bir EDS ihalesi. Tam son 
anda geçer ayak yapılmaması gereken bir ihaleydi. Üstüne devam edelim. Çiğli Tramvay’ı. Bindiniz 
mi arkadaşlar? Karşıyakalılara söylüyorum, Çiğlililere söylüyorum, bindiniz mi? 
MECLİS BAŞKANI: Ben bindim, ben bindim Erhan Bey. 
ERHAN ÇALIŞKAN: Ata… Ekol Hastanesini geçerken Tramvay Vatmanının inip elinde insan 
boyunda demir çubukla ray değiştirdiğini gördünüz mü? Herhalde görmüşsünüzdür. Ray 
değiştiriyor elinde çubukla sonra tekrar biniyor, tekrar devam ediyor, arkasından dönüyor. Tamam, 
sizle anılacak ama böyle durumda bir Tramvay açılır mıydı? Narlıdere Metrosu bunların cevabını 
inşallah gelir, verir. Narlıdere Metrosu gerçekten güvenli mi? Sinyalizasyon sistemi %100 çalışıyor 
mu? Çok merak ediyorum. Daha gitmeden de projelerini açmak istiyor Sayın Başkan. Neydi? 
Flamingo Parkı mıydı? Onu açmak istiyor. Portakal Vadisini açmak istiyor. Bakın bunların hepsi 
sıkıntılı işler. Lütfen, Sayın Başkana buradan seslenmiş olayım. O da Cuma günü geldiğinde ben 
gelirim, gelemem inşallah bunların cevabını verir. Çünkü hatırlatmak istiyorum, Sayın Aziz 
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KOCAOĞLU’na Ödemiş Katı Atığının imzasını işte böyle giderayak attırmışlardı. Ve onunla 
ilgili bütün Bürokratlara zimmet çıktı. Şimdi ben arkadaşlara bu dönemi herkese hatırlatıyorum. 
Lütfen herkes attığı imzaya, lütfen herkes aldığı karara dikkat etsin diyorum. Belediye Meclis Üyesi 
Arkadaşlarıma da diyorum ki; kararlarınızı zaten dikkatlisiniz bir kere daha dikkatli bakın diyorum. 
EDS’deki ihalenin iptal olmasından dolayı, geri gitmesinden dolayı da bu kararı alan Bürokratı, 
Meclis Üyesi, Başkanımsa da eğer Tunç Başkan ona da teşekkür ediyorum. Doğruyu yapmışlar, 
ihaleyi iptal etmişler. Lafı uzatmadan söyleyeceklerimiz burada bitirmek istiyorum. Teşekkür 
ediyorum. (3 dakika 57 saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim. Buyurun Şerif Bey.  
ŞERİF SÜRÜCÜ: Sayın Başkan’ım, Saygıdeğer Meclis Üyesi Arkadaşlarım, görüyorum ki 
Muhalefet Partisi halen Cumhuriyet Halk Partisinin üzerine veya Cumhuriyet Halk Partisi 
Belediyelerine son günler olmasına rağmen birbirimizde kırıcı olmamamız gereken Meclislerde 
dahi başladılar yüklenmeye. Alan… Alanda arkadaşlar şunu görüyor, İzmir’de aydınlık yüzlü 
insanlardan bu partilere oy çıkmıyor. Bunu alanlarda görüyorlar. O açıdan tren kazalarını bugün 
Erhan Bey’e AK Parti Hükümetinin yaptığı tren kazalarını burada tek tek mi saymak lazım acaba? 
Bu kadar canlar gitti. Yahu bunu hangi yüzle konuşuyorsunuz burada arkadaş? Ve İzmir Metrosunda 
sanki bir tehlike varmış gibi İzmirli Halkına bunu anlatmak ne kadar doğru? Arkadaşlar bunlara hiç 
gerek yok Murat Başkan’ın dediği gibi. İşte sandık geliyor, sandığa çok az bir gün kaldı arkadaşlar. 
Orada, orada her şey… 
ERHAN ÇALIŞKAN: Sen Başkan oldun da bizim haberimiz yok mu yahu? Ben Başkana 
sormuştum. 
ŞAMİL SİNAN AN: Sen ne konuşuyorsun 3-4 kere konuştun zaten. Niye karışıyorsun? 
MECLİS BAŞKANI: İzin verir misiniz?  
ŞERİF SÜRÜCÜ: Şimdi… 
MECLİS BAŞKANI: Şerif Bey lütfen devam edin. 
ŞERİF SÜRÜCÜ: Şimdi… 
MECLİS BAŞKANI: İzin verir misiniz Erhan Bey? Lütfen devam edin. 
ŞERİF SÜRÜCÜ: Şimdi arkadaşlar kırıcı olmamaya gayret gösteriyorum son günlerimiz o açıdan 
hiç gerek yok ama Murat Başkanın dediği gibi sandıklar konuyor. Burada İzmir Halkı, İzmir Halkı 
ne takdir ederse “Hepimizin başının üstünde yeri var.” diyeceğiz. Ve burada hizmetleri bugüne 
kadar Tunç Bey nasıl yaptıysa Tunç Başkan’ım nasıl yaptıysa Cemil Başkan’ım da burada gelecek, 
bu Kenti yönetmeye gelecek ve burada da tüm katkıları koyarak bu kente hizmet edecek aydınlık 
yüzlere hizmet edecektir. Bu anlamıyla tüm Meclisi saygıyla selamlıyorum. (2 dakika 8 saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim. Başka söz? Değerli Meclis Üyeleri birkaç… Buyurun 
Özgür Bey. 
ÖZGÜR HIZAL: Sayın Başkan, çok Kıymetli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, çok uzun süredir 
konuşmuyordum. Artık sürecin sonuna geldik. Aslında ben Cuma günü bir teşekkür konuşması 
yapacaktım ama bugün böyle arkadaşlarım bazı konulara girmesi nedeniyle benim de bir konuşma 
yapma ihtiyacı duydum. Çok vaktinizi almayacağım. Ramazan ayına girdik. Tüm hemşerilerimizin 
ve sizlerin mübarek Ramazan Ayını da kutluyorum. Şimdi tabii çok kısa bir süre sonra bir seçim 
var, Yerel Seçim var. Yerel Seçim demek, hizmet demek. Biz AK Parti olarak, AK Parti Adayımız 
Sayın Genel Başkan Yardımcımız Hamza DAĞ Bey, “Biz İzmir’e hizmet etmek için geliyoruz.” 
diyor. Elbette ki Cumhuriyet Halk Partisi Adayı ve diğer partilerin adayları da İzmir’e hizmet etmek 
için geldiklerini söylüyorlar ve kararı verecek olan sevgili İzmirliler. 2019, 31 Mart’ın da nasıl bir 
karar verdi ise 2024 31 Mart’ında da aynı şekilde karar vereceklerini düşünüyorum. Aynı şekilde 
derken; İzmir’e hizmet noktasında bir karar verecekler. Ve bu kararın verilmesi noktasında hiçbir 
zaman İzmirliler meseleye bu taraf karanlıktı, bu taraf aydınlıktı diye bakmadı. Hizmet odaklı 
yaklaştı, hizmet odaklı yaklaşacak. Bugün baktığımızda bütün vaatler, bütün projeler, bütün 
söylemler, bütün yapılacak işler hepsi İzmirlilere hizmet için, İzmirlilerin koşullarını daha iyi 
geliştirmek için verilmiş sözler ve verilmiş vaatler. Önemli olan bunları kimin yerine getireceği 
noktasında İzmirlileri kimin ikna edebileceği yarışı. Umarım biz ikna ederiz. Biz ikna edeceğimizi 
düşünüyorum, Hamza Bey’in ikna edeceğini düşünüyorum. Hamza Bey’in ikna edip bu kürsüde 
Başkanlık Divanında 2024 Nisan Ayı Meclisinin ilk Oturumunda, Sayın Adayımız Hamza DAĞ 
Bey’in bu Meclisi yönetmesini istiyorum, diliyorum ve bunun böyle olacağını düşünüyorum. O 
yüzden bu noktada meseleyi çok da fazla uzatmanın bir anlamı yok. 20 gün sonra zaten bunun 
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kararını da İzmirliler verecek. Tüm Meclisi saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum. (2 dakika 20 
saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim Özgür Bey. Cenap Bey? 
CENAP BÖRÜHAN: Sayın Başkan’ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, çok Kıymetli 
Yöneticilerimiz, Çalışanlarımız, Basınımızın Emekçileri ve bizi izleyen İzmirliler, hepinizi 
sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Başkan’ım, ben de mübarek Ramazan ayıyla ilgili birkaç söz 
etmek istiyorum. Dün gece kılınan Teravih Namazı ve sabah yapılan sahurla Ramazanımız başladı. 
Temennim şudur ki evlerimize huzurla, mutfağımıza bollukla, bedenimize sağlıkla, gönlümüze 
sevgiyle ve hastalarımıza şifayla gelmiş olsun. Oruç tutan dostlarıma, arkadaşlarıma ve 
Müslümanlara kolaylıklar diliyorum, sevapları bol olsun. (0 dakika 44 saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim. Başka söz? Değerli Arkadaşlar, ben de birkaç şey söyleyip 
kapatmak isterim. Bir kere şunu söyleyelim, Metro ya da Tramvay gibi raylı sistemlere ilişkin 
ulaşımın nasıl işletileceği konusunda oldukça sıkı uluslararası kurallar var. Bu kuralların bertaraf 
edilerek, böyle açılıyormuş gibi yapılıp, işte bir kişi inip, demir çubukla makas değiştirerek… Böyle 
bir şey söz konusu değil. Böyle bir şeyin işletmesi söz konusu değil. Esasen böyle bir şeyin 
işletilmesine zaten ilgili Bakanlıklar, ilgili birimler izin vermezler zaten. O yüzden hem Metromuz 
hem Çiğli Tramvayımız İzmir Halkının hizmetindedir, bütün İzmir Halkının hizmetindedir ve 
hizmet vermeye de devam edecek. Bu vesileyle başta Tunç Başkan olmak üzere bu projelerin 
hayata geçirmesinde emeği bulunan bütün arkadaşlarımıza bir İzmirli olarak çok teşekkür ederim. 
EDS ihalesiyle ilgili meseleyi de EDS ihalesine bildiğim kadarıyla giren olmadığı için, bir teklif 
sunulmadığı için bu ihale yapılmış değil. İşlemleri usulü dairesinde devam edecek. Gerek Bürokrat 
Arkadaşlarımız, gerek Belediye Başkanımız, gerekse bütün Meclis Üyesi Arkadaşlarımız görevinin 
sonuna kadar başta olduğu gibi aynı hassasiyet ve titizlik içerisinde karar veriyorlar ve ellerinden 
gelen her işi yerine getirmeye çalışıyorlar. Kimsenin kimseden bir şey kaçırdığı bu anlamda yok. Bu 
vesileyle 120 dakikalık aktarma ile ilgili olarak da UKOME Teknik Kurulu’ndan doğru bir karar, 
İzmirlilerin istediği bir kararın çıkması halinde bu konuda karara bağlanmış olacağını bildirmek 
isterim. Değerli Meclis Üyeleri, Ramazan ayına girdik. Ramazan ayının ben de bütün İslam âlemine 
inananlara hayırlı olmasını diliyorum. Bence bir dini inancın ya da bütün dini inançların en önemli 
duygusu; merhamet duygusudur. Birbirimize, dünyaya, içinde bulunduğumuz doğaya, canlı, cansız 
bütün varlıklara duyduğumuz merhamet duygusudur. Benim annem böyle söylerdi ve derdi ki her 
Ramazan’da; “Umarım bu Ramazan insanların merhamet duygusunu arttırsın. Hepimizin içinde var 
olan merhamet duygusunu bir kat daha arttırsın.” Ramazan buna vesile olsun. Hepinize teşekkür 
ediyorum.  
 
XIII. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
MECLİS BAŞKANI: Bir sonraki Meclis Birleşimimiz 13 Mart 2024 Çarşamba günü saat:18.00’da 
bu salonda olacak. O zamana kadar hepinize saygılar sunar, Meclisi kapatıyorum. Teşekkür ederim. 
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